
CONSILIUL LOCAL
AL MUNICIPIULUI CAMPINA

JUDEJUL PRAHOVA

HOTARARE
privind aprobarea rectificarii bugetului local al Municipiului Campina si

aprobarea rectificarii bugetelor ordonatorilor ter{iari de credite, pe anul 2020

Avand in vedere Referatul de aprobare nr.29.411/15 decembrie 2020 al d-lui
Moldoveanu Ioan- Alin - Primarul Municipiului Campina, prin care propune
aprobarea rectificarii bugetului local al Municipiului Campina si aprobarea
rectificarii bugetelor ordonatorilor ter|iari de credite, pe anul 2020;

Tinand seama de:
- raportul nr.29.412/15 decembrie 2020, promovat de Directia economica din

cadrul Primariei Municipiului Campina;
- avizul Comisiei buget, fman^e, programe fmantare europeana, administrarea

domeniului public si privat si agricultura din cadrul Consiliului local al
Municipiului Campina;

- avizul Secretarului General al Municipiului Campina, inregistrat sub
nr.29.413/15 decembrie 2020;

In conformitate cu prevederile:
- Legii nr.5/2020 a bugetului de stat pe anul 2020;
- O.U.G. nr.50/2020 cu privire la rectificarea bugetului de stat pe anul 2020;
- art.l9, art. 26, art. 36, art. 49, alin.(4) si alin.(5) din Legea nr.273/2006

privind fman^ele publice locale, modificata si completata;
- art.6, alin.(3), art.30, alin.(l), lit."c" din Legea nr.24/2000 privind normele

de tehnica legislativa pentru elaborarea actelor normative, republicata, modificata si
completata;

- art.l29, alin.(2), lit."b" si alin.(4), lit."a" din O.U.G. nr.57/3 iulie 2019
privind Codul administrative, cu modificarile si completarile ulterioare;

!n temeiul art.l96. alin.(l), lit."a", coroborat cu art.l39, alin.(3), lit."a" din
O.U.G. nr.57/3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si
completarile ulterioare,

Consiliul local al Municipiului Campina adopta prezenta hotarare.

Art.l. - Aproba modificarea Anexei nr.l si nr.2 (bugetul local al
Municipiului Campina pe anul 2020), la H.C.L. 160/03 decembrie 2020, conform
Anexei nr.l si nr.2 care fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.2. - Aproba modificarea Anexei nr.4 bugetul creditelor interne, la
H.C.L. 160/03 decembrie 2020, conform Anexei nr.3, care face parte integranta din
prezenta hotarare.

Art.3. - Aproba modificarea Anexei nr.5 (bugetul de venituri si cheltuieli
al Municipiului Campina, pentru activita{ile finanfate integral sau par{iaI din
venituri proprii pe anul 2020), la H.C.L. nr.l60/03 decembrie 2020, conform
Anexei nr.4, care face parte integranta din prezenta hotarare.



Art.4. - Aproba modificarea Anexei nr.ll (bugetul de venituri si
cheltuieli aI Clubului Sportiv Campina, Municipiul Campina pentru
activita{ile finanfate integral sau par{ial din venituri proprii pe anul 2020), la
H.C.L. 160/03 decembrie 2020, conform Anexei nr.5, care face parte integranta din
prezenta hotarare.

Art.5. - Aproba modificarea Anexei nr.l4A (bugetul Iocal de venituri si
cheltuieli al ColegiuIui Tehnic Forestier, Municipiul Campina, pe anul 2020)
Anexei nr. 14B (bugetului de venituri si cheltuieli pentru activita{ile finan{ate
integral sau par(ial din venituri proprii, pe anul 2020), la H.C.L. 139/02
noiembrie 2020, conform Anexei nr.6A si Anexei nr.6B, care fac parte integranta
din prezenta hotarare.

Art.6. - Aproba modificarea Anexei nr.22A (bugetul local de venituri si
cheltuieli al Gradini{ei cu program prelungit si program normal ,,Iulia
Hasdeu", Municipiul Campina, pe anul 2020) si Anexei nr. 22B (bugetului de
venituri si cheltuieli pentru activitafile finan(ate integral sau partiaI din
venituri proprii, pe anul 2020), la H.C.L. nr. 160/03 decembrie 2020, conform
Anexei nr.7A si Anexei nr.7B, care fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.7. - Prezenta hotarare se comunica :
- InstituJiei Prefectului Jude$ului Prahova;
- Primarului Municipiului Campina;
- Direc|iei economice;
- Direc^iei investiJii;
- Direc^iei juridice;
- Administrarea Domeniului Public $i Privat;
- Clubului Sportiv Campina;
- Unitaplor de invatamant men|ionate in hotarare;

Pre$edinte de ^edin^a, Contrasemneaza,
Consilier, Secretar General,

Cretu Valentin^- Mihai Mold6veanu Elena

Campina, 17 decembrie 2020
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Centralizat U.A.T.M Campina

Bugetul (sursa 02.A-lntegral de la buget) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole, subcapitole si
paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe anii 2021 - 2023

Data18.12.2020
C.C-A/ V(t/*,7fa-W<'fa/

- mii lei -

Denumirea indicatorilor

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

VENITURI PROPRII (00.02-11.02-
37.02+00.15+00.16)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

A. VENITURI FISCALE (cod
00.04+00.09+00.10+00.11)

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI
CASTIGURI DIN CAPITAL (cod
00.05+00.06+00.07)

A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI
CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA
PERSOANE FIZICE (cod 03.02+04.02)

lmpozit pe venit (cod 03.02.17+03.02.18)

Impozitul pe veniturile din transferul
proprietatilor imobiliare din patrimoniul
personal

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit
(cod 04.02.01+04.02.04)

Cote defalcate din impozitul pe venit

Sume alocate din cotele defalcate din
impozitul pe venit pentru echilibrarea
bugetelor locale

Sume repartizate din Fondul la dispozitia
Consiliului Judetean

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE
(cod 07.02)

lmpozitesi taxe pe proprietate (cod
07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)

lmpozit si taxa pe cladiri (cod
07.02.01.01+07.02.01.02)

Cod
indicator

00.01

49.90

00.02

00.03

00.04

00.06

03.02

03.02.18

04.02

04.02.01

04.02.04

04.02.05

00.09

07.02

07.02.01

Program aprobat

81,667.15

53,727.19

65,235.59

56,993.09

28,952.00

28,952.00

85.00

85.00

28,867.00

27,461.00

1,056.00

350.00

12,917.00

12,917.00

9,300.00

Din care
credite

bugetare
destlnate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

. , Program trimestrlal 2020 - = .

;-' Trlml: -

24,240.45

17,986.56

20,487.82

18,344.08

7,247.50

7,247.50

22.50

22.50

7,225.00

6,881.00

256.00

88.00

6,778.64

6,778.64

5,258.14

Trim 11

31,038.22

21,605.37

24,294.24

14,837.26

7,215.50

7,215.50

17.50

17.50

7,198.00

6,820.00

290.00

88.00

3,962.21

3,962.21

2,731.21

Trlmlt! :

22,288.18

13,477.53

17,153.80

12,810.18

7,247.00

7,247.00

22.00

22.00

7,225.00

6,881.00

256.00

88.00

1,382.72

1,382.72

922.22

Trlm 1V

4,100.30

657.73

3,299.73

11,001.57

7,242.00

7,242.00

23.00

23.00

7,219.00

6,879.00

254.00

86.00

793.43

793.43

388.43

- : ' S i :*A Nw*f*,*X/7& i
i'vv

2021

106,981.39

69,002.56

80,790.51

48,584.70

20,012.50

20,012.50

52.50

52.50

19,960.00

18,786.00

1,174.00

0.00

13,547.10

13,547.10

9,765.00

li
81,941.08

60,631.74

72,302.69

49,534.56

20,232.15

20,232.15

55.15

55.15

20,177.00

19,162.00

1,015.00

0.00

14,230.91

14,230.91

10,257.90

,;V'''2023

74,850.55

63,057.56

74,811.51

50,857.38

20,640.75

20,640.75

57.75

57.75

20,583.00

19,545.00

1,038.00

0.00

14,901.81

14,901.81

10,741.50
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lmpozit pe cladiri de la persoane fizice *)

lmpozit si taxa pe cladiri de la persoane
juridice *)

lmpozit si taxa pe teren (cod
07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)

lmpozit pe terenuri de la persoane fizice *)

lmpozit si taxa pe teren de la persoane
juridice *)

lmpozitul pe terenul din extravilan *)

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

Alte impozite si taxe pe proprietate

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI
SERVICII (cod 11.02+12.02+15.02+16.02)

Sume defalcate din TVA (cod
1 1 .02.01 + 1 1 .02.02+1 1 .02.05+1 1 .02.06)

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata
pentru finan{area cheltuielilor descentralizate
la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor,
sectoarelor si Municipiului Bucuresti

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata
pentru echilibrarea bugetelor locale

Taxe pe servicii specifice (cod
15.02.01+15.02.50)

lmpozit pe spectacole

Alte taxe pe servicii specifice

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea
utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de
activitati (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50)

lmpozit pe mijloacele de transport (cod
16.02.02.01 + 16.02.02.02)

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane fizice *)

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane juridice *)

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si
autorizatii de functionare

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE
(cod 18.02)

Alte impozite si taxe fiscale (cod 18.02.50)

Alte impozite si taxe

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.02+31.02)

07.02.01.01

07.02.01.02

07.02.02

07.02.02.01

07.02.02.02

07.02.02.03

07.02.03

07.02.50

00.10

11.02

11.02.02

11.02.06

15.02

15.02.01

15.02.50

16.02

16.02.02

16.02.02.01

16.02.02.02

16.02.03

00.11

18.02

18.02.50

00.12

00.13

2,JW>0

7,000.00

2,502.00

1,300.00

1,200.00

2.00

680.00

435.00

14,804.09

12,262.89

9,414.89

2,848.00

16.20

1.20

15.00

2,525.00

2,480.00

1,500.00

980.00

45.00

320.00

320.00

320.00

8,242.50

1,800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,500.00

3,758.14

1,200.50

750.00

450.00

0.50

200.00

120.00

4,117.94

2,772.74

2,291.74

481.00

31.20

1.20

30.00

1,314.00

1,300.00

800.00

500.00

14.00

200.00

200.00

200.00

2,143.74

800.00

470.00

2,261.21

501.00

150.00

350.00

1.00

550.00

180.00

3,574.55

2,742.00

2,111.00

631.00

40.55

0.55

40.00

792.00

780.00

540.00

240.00

12.00

85.00

85.00

85.00

9,456.98

530.00

W7.00

755.22

310.50

200.00

110.00

0.50

100.00

50.00

4,095.46

3,842.71

2,952.71

890.00

30.75

0.75

30.00

222.00

210.00

100.00

110.00

12.00

85.00

85.00

85.00

4,343.62

330.00

163.00

225.43

490.00

200.00

290.00

0.00

-170.00

85.00

3,016.14

2,905.44

2,059.44

846.00

-86.30

-1.30

-85.00

197.00

190.00

60.00

130.00

7.00

-50.00

-50.00

-50.00

-7,701.84

140.00

2,415.00

7,350.00

2,364.60

1,365.00

997.50

2.10

997.50

420.00

14,552.60

11,787.95

11,477.95

310.00

139.65

3.15

136.50

2,625.00

2,572.50

1,575.00

997.50

52.50

472.50

472.50

472.50

32,205.81

1,890.00

2,536.90

7,721.00

2,483.96

1,433.90

1,047.85

2.21

1,047.85

441.20

14,575.15

11,670.95

11,567.95

103.00

146.70

3.31

143.39

2,757.50

2,702.35

1,654.50

1,047.85

55.15

496.35

496.35

496.35

22,768.13

1,985.40

2,656.50

8,085.00

2,601.06

1,501.50

1,097.25

2.31

1,097.25

462.00

14,795.07

11,753.95

11,653.95

100.00

153.62

3.47

150.15

2,887.50

2,829.75

1,732.50

1,097.25

57.75

519.75

519.75

519.75

23,954.13

2,079.00
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Venituri din proprietate (cod
30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Venituri din concesiuni si inchirieri

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
(cod33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02.
27+33.02.28+33.02.50)

Venituri din prestari de servicii

Contributia parintilor sau sustinatorilor legali
pentru intretinerea copiilor in crese

Contributia persoanelor beneficiare ale
cantinelor de ajutor social

Venituri din recuperarea cheltuielilor de
judecata, imputatii si despagubiri

Venituri din taxe administrative, eliberari
permise (cod 34.02.02+34.02.50)

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.02.01
la 35.02.03+35.02.50)

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate
potrivit dispozitiilor legale

Amenzi

Alte amenzi, penalitati si confiscari

Diverse venituri (cod
36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.09+36.02.
50)

Taxe speciale

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile
(cod 37.02.01+37.02.03+37.02.50)

Donatii si sponsorizari

Varsaminte din sectjunea de func{ionare
pentru finanjarea sectiunii de dezvoltare a
bugetului local (cu semnul minus)

Varsaminte din secjiunea de functionare

ll. VENITURI DIN CAPITAL (cod 39.02)

Venituri din valorificarea unor bunuri ( cod
39.02.01+39.02.03+39.02.04+39.02.07+39.02.
10)

30.02

30.02.05

30.02.05.30

00.14

33.02

33.02.08

33.02.10

33.02.12

33.02.28

34.02

34.02.02

35.02

35.02.01

35.02.01.02

35.02.50

36.02

36.02.06

36.02.50

37.02

37.02.01

37.02.03

37.02.04

00.15

39.02

i,dW>o

1,800.00

1,800.00

6,442.50

1,409.00

1,310.00

48.20

46.00

4.80

66.00

66.00

1,170.00

1,170.00

1,170.00

0.00

3,797.00

0.55

3,796.45

0.50

0.50

-1,289.87

1,289.87

754.99

754,99

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

800.00

800.00

800.00

1,343.74

556.80

500.00

45.00

11.50

0.30

25.00

25.00

412.00

412.00

412.00

0.00

349.94

0.30

349.64

0.00

0.00

-60.00

60.00

271.48

271.48

530.00

530.00

530.00

8,926.98

367.23

330.00

25.00

11.50

0.73

25.00

25.00

623.00

623.00

623.00

0.00

7,911.75

0.10

7,911.65

0.00

0.00

-3,568.14

3,568.14

53.13

53.13

^Ko.oo

330.00

330.00

4,013.62

386.87

330.00

45.00

11.50

0.37

25.00

25.00

330.00

330.00

330.00

0.00

3,271.75

0.15

3,271.60

0.00

0.00

298.84

-298.84

166.44

166.44

140.00

140.00

140.00

-7,841.84

98.10

150.00

-66.80

11.50

3.40

-9.00

-9.00

-195.00

-195.00

-195.00

0.00

-7,736.44

0.00

-7,736.44

0.50

0.50

2,039.43

-2,039.43

263.94

263.94

1,890.00

1,890.00

1,890.00

30,315.81

1,792.67

1,575.00

168.00

48.30

1.37

105.00

105.00

1,627.50

1,627.50

1,627.50

0.00

26,790.64

0.00

26,790.64

0.00

0.00

-5,486.52

5,486.52

0.00

0.00

1,985.40

1,985.40

1,985.40

20,782.73

1,883.15

1,654.50

176.48

50.74

1.43

110.30

110.30

1,709.65

1,709.65

1,709.65

0.00

17,079.63

0.00

17,079.63

0.00

0.00

-5,763.47

5,763.47

0.00

0.00

2,079.00

2,079.00

2,079.00

21,875.13

1,971.93

1,732.50

184.80

53.13

1.50

115.50

115.50

1,790.25

1,790.25

1,790.25

0.00

17,997.45

0.00

17,997.45

0.00

0.00

-6,035.16

6,035.16

0.00

0.00
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Venituri din vanzarea locuintelor construite din
fondurile statului

Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand
domeniului privat al statului sau al unitatilor
administrativ-teritoriale

IV. SUBVENTII (cod00.18)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod
42.02+43.02)

Subventii de la bugetul de stat (cod 00.20)

Subventji pentru reabilitarea termica a
cladirilor de locuit

Subventji de la bugetul de stat catre bugetele
locale pentru finantarea investitiilor in sanatate
(cod42.02.16.01+42.02.16.02+42.02.16.03)

Subven(ii de la bugetul de stat catre bugetele
locale pentru finan{area aparaturii medicale si
echipamentelorde comunicatii in urgen{a in
sanatate

Subven{ii pentru acordarea ajutorului pentru
incalzirea locuin{ei cu lemne, carbuni,
combustibili petrolieri

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea
sanatatii

Finantarea Programului Na{ional de
Dezvoltare Locala

Subven{ii de la bugetul de stat catre bugetele
locale necesare sustjnerii derularii proiectelor
finan{ate din fonduri externe nerambursabile
(FEN) postaderare aferete perioadei de
programare 2014-2020

Subventii de la alte administratii (cod
43.02.01+43.02.04+43.02.07+43.02.08)

Sume alocate din bugetul ANCPI pentru
finantarea lucrarilor de inregistrare sistematica
din cadrul Programului natjonal de cadastru si
carte funciara

Sume primite de la UE/alti donatori in
contul platilor efectuate si prefinantari
aferente cadrului financiar 2014-2020 ( cod
48.02.01 la cod

Fondul European de Dezvoltare Regionala
(FEDR) (cod
48.02.01.01+48.02.01.02+48.02.01.03)

Sume primite in contul platilor efectuate in
anul curent

Sume primite in contul platilor efectuate in anii
anteriori

Prefinantare

39.02.03

39.02.07

00.17

00.18

42.02

42.02.12

42.02.16

42.02.16.01

42.02.34

42.02.41

42.02.65

42.02.69

43.02

43.02.34

48.02

48.02.01

48.02.01.01

48.02.01.02

48.02.01.03

1W7

649.32

2,927.66

2,927.66

2,907.47

600.00

0.00

0.00

1.09

33.91

600.00

1,672.47

20.19

20.19

12,748.91

10,292.42

6,598.51

13.45

3,680.46

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24.37

247.11

995.18

995.18

995.18

0.00

0.00

0.00

0.20

8.40

600.00

386.58

0.00

0.00

2,485.97

1,297.07

1,284.83

12.24

0.00

25.05

28.08

844.90

844.90

844.90

0.00

0.00

0.00

0.00

8.44

0.00

836.46

0.00

0.00

5,845.95

4,657.05

4,655.84

1.21

0.00

Vi6.22

140.22

926.40

926.40

926.40

300.00

0.00

0.00

0.00

8.40

0.00

618.00

0.00

0.00

4,041.54

4,041.54

2,318.61

0.00

1,722.93

30.03

233.91

161.18

161.18

140.99

300.00

0.00

0.00

0.89

8.67

0.00

-168.57

20.19

20.19

375.45

296.76

-1,660.77

0.00

1,957.53

0.00

0.00

3,505.08

3,505.08

3,505.08

0.00

0.00

0.00

0.21

35.28

0.00

3,469.59

0.00

0.00

22,685.80

22,685.80

22,685.80

0.00

0.00

0.00

0.00

1,310.89

1,310.89

1,310.89

0.00

0.00

0.00

0.22

37.06

0.00

1,273.61

0.00

0.00

8,327.50

8,327.50

8,327.50

0.00

0.00

0.00

0.00

39.04

39.04

39.04

0.00

0.00

0.00

0.23

38.81

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Fondul Social European (FSE) (cod
48.02.02.0H-48.02.02.02+48.02.02.03)

Sume primite in contul platilor efectuate in
anul curent

Prefinanjare

Denumirea indicatorilor

48.02.02

48.02.02.01

48.02.02.03

Cod
indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara
unitatii

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Norme de hrana

Vouchere de vacanta

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari in strainatate

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Hrana pentru animale

Pregatire profesionala

Carti, publicatii si materiale documentare

01

10

10.01

10.01.01

10.01.12

10.01.15

10.01.17

10.02

10.02.02

10.02.06

20

20.06

20.06.01

20.06.02

20.03

20.03.01

20.03.02

20.13

20.11

2,4VK9

2,377.80

78.69

PrQflram aprobat

83,434.49

74,531.56

23,418.74

21,850.53

20,207.10

227.82

181.09

1,234.52

1,083.86

496.61

587.25

23,802.83

37.71

29.31

8.40

515.60

515.60

0.00

36.23

14.00

0.00

0.00

0.00

Dincare
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,188.90

1,188.90

0.00

1,188.90

1,188.90

0.00

Wo.oo

0.00

0.00

78.69

0.00

78.69

Program trimestrial 2020

Trlml

25,988.11

22,839.87

6,439.55

6,139.70

5,579.00

80.00

104.00

376.70

134.00

134.00

0.00

9,449.27

53.00

33.00

20.00

198.00

198.00

0.00

52.50

9.50

Trlmll

31,057.90

27,053.56

6,958.68

6,082.20

5,559.00

80.00

76.50

366.70

718.15

130.90

587.25

7,865.60

55.00

26.60

28.40

247.50

247.50

0.00

52.80

8.50

Trim iii

22,288.18

21,296.93

6,705.92

6,460.07

5,997.37

80.00

36.00

346.70

130.00

130.00

0.00

6,120.52

-6.35

3.65

-10.00

190.00

190.00

0.00

-0.50

5.00

Tr!mlV

4,100.30

3,341.20

3,314.59

3,168.56

3,071.73

-12.18

-35.41

144.42

101.71

101.71

0.00

367.44

-63.94

-33.94

-30.00

-119.90

-119.90

0.00

-68.57

-9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

* vEsttanaft: ,. . " ' /_,, ,.*

2021

106,981.39

97,630.87

25,099.74

23,401.90

21,361.18

313.53

262.06

1,465.13

1,143.73

527.10

616.63

24,319.67

167.43

83.43

84.00

967.16

967.16

0.00

133.52

29.15

,'"2022, ",' -.

81,941.08

72,118.57

26,352.69

24,569.17

22,439.40

329.36

261.33

1,539.08

1,201.45

553.71

647.74

24,880.50

173.35

85.11

88.24

1,015.97

1,015.97

0.00

136.05

30.37

;.-:?-' 2023 -.

74,850.55

64,564.99

27,582.74

25,715.14

23,497.29

344.88

261.33

1,611.64

1,258.10

579.81

678.29

25,446.94

179.25

86.85

92.40

1,063.88

1,063.88

0.00

138.60

31.57
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Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

Protocol si reprezentare

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

TITLUL lll DOBANZI (cod 30.01 la 30.03)

TITLUL IV SUBVENTII (cod
40.03+40.20+40.30)

Subvenjii pentru acoperirea diferen{elor de
pret $i tarif

TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod
50.04)

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente (cod
+51 .01 .03+51 .01 .14+51 .01 .15+51 .01 .24+51 .0
1 .26+51 .01 .31 +51 .01 .32+51 .01 .39+51 .01 .46+
51.01.49)

Transferuri catre institu{ii publice

Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.22
Ia51.02.28)

Transferuri prentru finantarea investitiilor la
spitale

Alte transferuri de capital catre institutii publice

20.25

20.30

20.30.01

20.30.02

20.30.30

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

30

40

40.03

50

51

51.01

51.01.01

51.02

51.02.12

51.02.29

fVdo

449.23

43.00

5.00

401.23

18,939.88

151.12

216.28

3,581.79

282.27

139.84

11.48

309.22

10,696.72

3,551.16

520.00

115.00

115.00

0.00

5,920.95

5,337.64

5,337.64

583.31

385.00

74.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

60.00

333.30

18.00

20.00

295.30

6,654.30

69.30

55.75

1,679.97

106.10

48.90

11.10

101.90

3,089.79

1,491.49

175.00

40.00

40.00

25.00

1,689.00

1,551.00

1,551.00

138.00

120.00

18.00

200.00

192.45

15.15

0.00

177.30

5,250.44

57.91

71.97

1,043.53

113.65

63.40

15.00

99.70

2,745.91

1,039.37

175.00

40.00

40.00

-25.00

3,034.31

2,348.00

2,348.00

686.31

380.00

182.00

W3.00

14.80

15.15

0.00

-0.35

5,746.06

50.45

41.75

788.00

79.40

53.40

0.76

84.70

3,129.05

1,518.55

150.00

40.00

40.00

25.00

1,607.84

1,377.84

1,377.84

230.00

200.00

30.00

-230.00

-91.32

-5.30

-15.00

-71.02

1,289.08

-26.54

46.81

70.29

-16.88

-25.86

-15.38

22.92

1,731.97

-498.25

20.00

-5.00

-5.00

-25.00

-410.20

60.80

60.80

-471.00

-315.00

-156.00

360.15

642.10

66.47

21.00

554.63

16,452.06

238.29

203.84

3,357.72

362.80

215.00

31.38

370.16

7,608.92

4,063.95

630.00

157.50

157.50

0.00

15,898.76

15,898.76

15,898.76

0.00

0.00

0.00

378.33

674.04

69.82

22.06

582.16

16,895.94

246.86

206.91

3,430.61

368.80

224.63

31.38

381.66

7,884.03

4,121.06

661.80

165.45

165.45

0.00

4,872.10

4,872.10

4,872.10

0.00

0.00

0.00

396.17

705.42

73.12

23.10

609.20

17,339.05

255.41

210.11

3,506.36

375.24

234.24

31.38

393.12

8,154.64

4,178.55

693.00

173.25

173.25

0.00

4,872.10

4,872.10

4,872.10

0.00

0.00

0.00
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Transferuri de capital acordate in baza
contractelor de parteneriat sau asociere

TITLULVII ALTE TRANSFERURI (cod
55.02)

A. Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.08
la
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01.15+55.01.
18+55.01.21 la
55.01 .25+55.01 .27+55.01 .28+55.01 .42)

Alte transferuri curente interne

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

Tichete de cresa

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 la 71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Construc{ii

Masini, echipamente si mijloace de transport

51.02.50

55

55.01

55.01.18

57

57.02

57.02.01

57.02.02

57.02.03

58

58.02

58.02.01

58.02.02

58.01

58.01.01

58.01.02

58.01.03

59

59.01

59.40

70

71

71.01

71.01.01

71.01.02

1̂ |1

216.18

216.18

216.18

6,007.50

6,007.50

5,997.50

10.00

0.00

13,137.79

2,813.40

422.02

2,391.38

10,324.39

1,317.17

8,556.04

451.18

1,392.57

968.16

274.41

5,712.85

5,712.85

5,712.85

3,513.85

191.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

140.31

140.31

140.31

1,602.20

1,602.20

1,582.20

10.00

10.00

2,872.56

1,366.56

204.99

1,161.57

1,506.00

208.93

1,297.07

0.00

406.98

317.00

89.98

2,541.50

2,541.50

2,541.50

1,300.00

135.00

124.31

24.00

24.00

24.00

1,732.09

1,732.09

1,557.09

175.00

0.00

6,682.40

1,366.54

204.98

1,161.56

5,315.86

648.60

4,216.08

451.18

566.48

324.00

87.48

2,954.65

2,954.65

2,954.65

1,054.85

232.40

Wo.oo

66.22

66.22

66.22

1,759.61

1,759.61

1,904.61

-135.00

-10.00

4,659.54

0.00

0.00

0.00

4,659.54

643.10

4,016.44

0.00

162.28

80.00

87.28

-62.40

-62.40

-62.40

54.00

-146.40

0.00

-14.35

-14.35

-14.35

913.60

913.60

953.60

-40.00

0.00

-1,076.71

80.30

12.05

68.25

-1,157.01

-183.46

-973.55

0.00

256.83

247.16

9.67

279.10

279.10

279.10

1,105.00

-29.80

0.00

286.28

286.28

286.28

3,466.78

3,466.78

3,420.03

36.75

10.00

26,155.39

0.00

0.00

0.00

26,155.39

3,469.59

22,685.80

0.00

1,616.75

944.06

357.69

5,486.52

5,486.52

5,486.52

3,255.89

0.00

0.00

300.73

300.73

300.73

3,634.14

3,634.14

3,585.53

38.61

10.00

9,601.11

0.00

0.00

0.00

9,601.11

1,273.61

8,327.50

0.00

1,650.05

943.42

375.73

5,763.47

5,763.47

5,763.47

3,420.24

0.00

0.00

314.91

314.91

314.91

3,798.69

3,798.69

3,748.26

40.43

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,683.36

943.42

393.44

6,035.16

6,035.16

6,035.16

3,581.48

0.00
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Mobilier, aparatura birotica $i alte active
corporale

Alte active fixe

OPERATIUNI FINANCIARE (cod80+81)

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE
(cod 81.01+81.02)

Rambursari de credite interne (cod
81.02.01+81.02.02+81.02.05)

Rambursari de credite aferente datoriei
publice interne locale

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de dezvoltare a
bugetului local

Denumirea lndicatorilor

Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE

Autoritati publice si actiuni externe

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara
unitatii

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

71.01.03

71.01.30

79

81

81.02

81.02.05

85

85

85.01

85.01.01

85.01.02

Cod
indicator

50.02

51.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.12

10.01.17

10.02

Vfeo

1,301.30

3,660.00

3,660.00

3,660.00

3,660.00

-469.92

-469.92

-469.92

-469.55

-0.37

Program aprobat

14,614.33

13,188.80

13,184.35

8,641.04

8,303.49

7,744.11

227.82

331.56

149.35

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

392.00

714.50

1,060.00

1,060.00

1,060.00

1,060.00

-453.26

-453.26

-453.26

-452.89

-0.37

394.50

1,272.90

1,060.00

1,060.00

1,060.00

1,060.00

-10.31

-10.31

-10.31

-10.31

0.00

Wl5.00

75.00

1,060.00

1,060.00

1,060.00

1,060.00

-6.35

-6.35

-6.35

-6.35

0.00

-35.00

-761.10

480.00

480.00

480.00

480.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2020

Trim l

4,766.38

4,304.88

4,566.50

2,435.00

2,380.00

2,200.00

80.00

100.00

0.00

Trim Il

5,877.51

5,317.16

4,757.47

2,584.35

2,380.00

2,200.00

80.00

100.00

149.35

Trim III

3,243.40

2,808.00

2,941.62

2,335.00

2,280.00

2,100.00

80.00

100.00

0.00

Tr!mlV

727.04

758.76

918.76

1,286.69

1,263.49

1,244.11

-12.18

31.56

0.00

0.00

2,230.63

3,864.00

3,864.00

3,864.00

3,864.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,343.23

4,059.04

4,059.04

4,059.04

4,059.04

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,453.68

4,250.40

4,250.40

4,250.40

4,250.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Esttmarl

2021

14,281.28

12,547.15

12,547.15

10,130.75

9,760.54

9,034.20

313.53

412.81

156.82

2022

15,002.12

13,180.47

13,180.47

10,642.10

10,253.21

9,490.21

329.36

433.64

164.73

2023

15,709.38

13,801.87

13,801.87

11,143.82

10,736.59

9,937.62

344.88

454.09

172.50
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Vouchere de vacanla

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICI! (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari in strainatate

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

Protocol si reprezentare

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI (cod
55.02)

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.01

20.05.30

20.06

20.06.01

20.06.02

20.11

20.13

20.14

20.25

20.30

20.30.01

20.30.02

55

^Pt35

188.20

188.20

1,775.06

1,468.16

61.00

19.50

190.00

24.00

22.75

127.50

646.40

377.01

125.00

0.00

125.00

13.40

5.00

8.40

0.00

0.00

7.50

113.00

48.00

43.00

5.00

13.53

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

55.00

55.00

753.94

544.14

30.00

5.00

67.00

8.00

8.00

42.00

173.00

211.14

60.00

0.00

60.00

35.00

15.00

20.00

4.50

10.00

2.30

60.00

38.00

18.00

20.00

1.00

149.35

55.00

55.00

786.27

493.87

20.00

5.00

65.00

8.00

8.00

40.50

150.00

197.37

30.00

0.00

30.00

33.40

5.00

28.40

1.50

10.00

2.50

200.00

15.00

15.00

0.00

10.31

Wo.oo
55.00

55.00

594.40

482.40

30.00

5.00

65.00

8.00

8.00

40.00

246.40

80.00

35.00

0.00

35.00

-15.00

-5.00

-10.00

1.50

-10.00

2.50

83.00

15.00

15.00

0.00

2.22

0.00

23.20

23.20

-359.55

-52.25

-19.00

4.50

-7.00

0.00

-1.25

5.00

77.00

-111.50

0.00

0.00

0.00

-40.00

-10.00

-30.00

-7.50

-10.00

0.20

-230.00

-20.00

-5.00

-15.00

0.00

156.82

213.39

213.39

2,374.47

1,681.99

121.80

18.90

231.00

26.25

31.24

170.10

651.00

431.70

94.50

0.00

94.50

110.25

26.25

84.00

9.45

21.00

9.98

360.15

87.15

66.15

21.00

0.00

164.73

224.16

224.16

2,494.33

1,766.89

127.95

19.85

242.66

27.58

32.81

178.69

683.86

453.49

99.27

0.00

99.27

115.82

27.58

88.24

9.93

22.06

10.48

378.33

91.55

69.49

22.06

0.00

172.50

234.73

234.73

2,611.93

1,850.19

133.98

20.79

254.10

28.88

34.36

187.11

716.10

474.87

103.95

0.00

103.95

121.28

28.88

92.40

10.40

23.10

10.97

396.17

95.87

72.77

23.10

0.00
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A. Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.08
la
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01.15+55.01.
18+55.01.21 la
55.01 .25+55.01 .27+55.01 .28+55.01 .42)

Alte transferuri curente interne

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active f ixe (cod 7 1 . 0 1 . 0 1 la
71.01.03+71.01.30)

Masjni, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

Alte active fixe

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

Alte servicii publice generale

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod
50.04)

55.01

55.01.18

58

58.02

58.02.01

58.02.02

59

59.40

70

71

71.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

85

85

85.01

85.01.01

51.02.01

51.02.01.03

54.02

01

50

13.53

2,733.10

2,733.10

409.97

2,323.13

21.62

21.62

411.20

411.20

411.20

66.20

0.00

345.00

-406.75

-406.75

-406.75

-406.75

13,188.80

13,188.80

879.03

866.03

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1,366.56

1,366.56

204.99

1,161.57

10.00

10.00

132.60

132.60

132.60

72.60

0.00

60.00

-394.22

-394.22

-394.22

-394.22

4,304.88

4,304.88

281.50

281.50

25.00

10.31

10.31

1,366.54

1,366.54

204.98

1,161.56

10.00

10.00

570.00

570.00

570.00

100.00

0.00

470.00

-10.31

-10.31

-10.31

-10.31

5,317.16

5,317.16

375.35

355.35

-25.00

^P2.22

2.22

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

-131.40

-131.40

-131.40

-116.40

0.00

-15.00

-2.22

-2.22

-2.22

-2.22

2,808.00

2,808.00

280.40

280.40

25.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-8.38

-8.38

-160.00

-160.00

-160.00

10.00

0.00

-170.00

0.00

0.00

0.00

0.00

758.76

758.76

-58.22

-51.22

-25.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

41.93

41.93

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,547.15

12,547.15

1,083.13

1,083.13

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

44.04

44.04

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,180.47

13,180.47

1,137.79

1,137.79

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

46.12

46.12

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,801.87

13,801.87

1,191.41

1,191.41

0.00
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Fond de rezerva bugetara la dispozitia
autoritajilor locale

TITLUL l CHELTUIEI_I DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte Cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte Cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

50.04

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

59

59.40

mo
739.57

706.25

677.58

28.67

17.40

17.40

15.92

15.92

117.90

111.45

5.00

7.10

1.20

98.15

5.60

5.60

0.05

0.05

0.00

0.80

0.00

0.00

8.56

8.56

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25.00

247.80

242.40

230.00

12.40

0.00

0.00

5.40

5.40

5.70

4.90

2.00

1.90

0.50

0.50

0.00

0.00

0.50

0.50

0.00

0.30

0.00

0.00

3.00

3.00

-25.00

265.20

242.40

230.00

12.40

17.40

17.40

5.40

5.40

112.65

6.45

1.50

2.00

0.50

2.45

4.10

4.10

1.20

1.20

0.60

0.30

100.00

100.00

2.50

2.50

^P5.00

247.80

242.40

230.00

12.40

0.00

0.00

5.40

5.40

5.10

104.50

1.50

2.00

0.50

100.50

1.80

1.80

-1.50

-1.50

0.00

0.30

-100.00

-100.00

2.50

2.50

-25.00

-21.23

-20.95

-12.42

-8.53

0.00

0.00

-0.28

-0.28

-5.55

-4.40

0.00

1.20

-0.30

-5.30

-0.30

-0.30

-0.15

-0.15

-0.60

-0.10

0.00

0.00

0.56

0.56

0.00

1,046.36

1,005.24

953.40

51.84

18.27

18.27

22.85

22.85

26.27

17.76

5.78

8.09

1.79

2.10

0.00

0.00

2.10

2.10

5.36

1.05

0.00

0.00

10.50

10.50

0.00

1,099.17

1,055.98

1,001.52

54.46

19.19

19.19

24.00

24.00

27.59

18.65

6.07

8.49

1.88

2.21

0.00

0.00

2.21

2.21

5.63

1.10

0.00

0.00

11.03

11.03

0.00

1,150.99

1,105.76

1,048.74

57.02

20.10

20.10

25.13

25.13

28.87

19.51

6.35

8.89

1.96

2.31

0.00

0.00

2.31

2.31

5.89

1.16

0.00

0.00

11.55

11.55
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CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 la 71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Masini, echipamente si mijloace de transport

Alte active fixe

Fond de rezerva bugetara la dispozitia
autoritatllor locale

Servicil publlce comunitare de evidenta a
persoanelor

Alte servicii publice generale

Tranzactil privind datorla publica si
imprumuturl

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Comisioane si alte costuri aferente
imprumuturilor (cod 20.24.01 la 20.24.03)

Comisioane si alte costuri aferente
imprumuturilor interne

TITLUL lll DOBANZI (cod 30.01 la 30.03)

Dobanzi aferente datoriei publice interne (cod
30.01.01+30.01.02)

Dobanzi aferente creditelor interne garantate

Partea a ll-a APARARE, ORDINE PUBLICA
SI SIGURANTA NATIONALA

Ordine publica sl siguranta nationala

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
1u.01+10.02+10.03)

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

70

71

71.01

71.01.02

71.01.30

54.02.05

54.02.10

54.02.50

55.02

01

20

20.24

20.24.02

30

30.01

30.01.02

55.02

59.02

61.02

01

10

10.03

10.03.07

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

^fbo

13.00

13.00

0.00

13.00

0.00

783.03

96.00

546.50

546.50

26.50

26.50

26.50

520.00

520.00

520.00

546.50

3,428.69

3,428.69

3,428.69

3,101.67

54.58

54.58

2,482.33

2,463.35

18.98

564.76

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25.00

256.50

0.00

180.00

180.00

5.00

5.00

5.00

175.00

175.00

175.00

180.00

991.58

991.58

991.58

831.80

16.80

16.80

681.00

675.00

6.00

134.00

20.00

20.00

20.00

7.00

13.00

-25.00

400.35

0.00

185.00

185.00

10.00

10.00

10.00

175.00

175.00

175.00

185.00

1,121.38

1,121.38

1,063.38

876.85

16.80

16.80

661.00

655.00

6.00

199.05

^Po.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

25.00

155.40

100.00

155.00

155.00

5.00

5.00

5.00

150.00

150.00

150.00

155.00

905.92

905.92

905.92

807.80

16.80

16.80

661.00

655.00

6.00

130.00

-7.00

-7.00

-7.00

-7.00

0.00

-25.00

-29.22

-4.00

26.50

26.50

6.50

6.50

6.50

20.00

20.00

20.00

26.50

409.81

409.81

467.81

585.22

4.18

4.18

479.33

478.35

0.98

101.71

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,083.13

0.00

651.00

651.00

21.00

21.00

21.00

630.00

630.00

630.00

651.00

3,855.10

3,855.10

3,855.10

3,398.83

62.92

62,92

2,737.25

2,713.20

24.05

598.66

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,137.79

0.00

683.86

683.86

22.06

22.06

22.06

661.80

661.80

661.80

683.86

4,049.66

4,049.66

4,049.66

3,570.39

66.10

66.10

2,875.41

2,850.15

25.26

628.88

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,191.41

0.00

716.10

716.10

23.10

23.10

23.10

693.00

693.00

693.00

716.10

4,240.60

4,240.60

4,240.60

3,738.71

69.21

69.21

3,010.97

2,984.52

26.45

658.53
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Norme de hrana

Vouchere de vacanta

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Carti, publicatii si materiale documentare

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

fncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 la 71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Masini, echipamente si mijloace de transport

Ordine publica

10.02.02

10.02.06

20

20.11

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.01

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

59

59.40

70

71

71.01

71.01.02

61.02.03

-1̂ 1̂

68.15

294.15

0.00

230.35

6.70

2.15

37.40

4.50

57.36

37.20

56.54

28.50

60.40

45.40

15.00

0.10

0.10

0.00

3.30

32.87

32.87

0.00

0.00

0.00

0.00

3,109.91

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

134.00

0.00

147.40

0.00

74.60

6.20

0.80

14.80

1.05

12.65

10.60

21.00

7.50

62.00

60.00

2.00

2.10

2.10

7.50

1.20

12.38

12.38

0.00

0.00

0.00

0.00

898.70

130.90

68.15

174.15

0.00

103.85

2.00

1.40

12.20

1.00

20.15

10.60

44.00

12.50

58.50

32.00

26.50

3.10

3.10

7.50

1.20

12.38

12.38

58.00

58.00

58.00

58.00

958.75

^PO.OO

0.00

85.74

0.00

81.54

1.00

0.00

13.40

1.85

20.15

10.40

27.24

7.50

3.40

2.00

1.40

0.10

0.10

0.00

0.70

12.38

12.38

0.00

0.00

0.00

0.00

810.24

101.71

0.00

-113.14

0.00

-29.64

-2.50

-0.05

-3.00

0.60

4.41

5.60

-35.70

1.00

-63.50

-48.60

-14.90

-5.20

-5.20

-15.00

0.20

-4.27

-4.27

-58.00

-58.00

-58.00

-58.00

442.22

527.10

71.56

407.44

0.00

304.84

4.94

2.31

53.55

4.21

72.83

43.89

95.28

27.83

77.60

67.20

10.40

5.57

5.57

15.75

3.68

48.83

48.83

0.00

0.00

0.00

0.00

3,455.39

553.71

75.17

427.98

0.00

320.21

5.18

2.43

56.25

4.41

76.50

46.11

100.09

29.24

81.51

70.59

10.92

5.85

5.85

16.55

3.86

51.29

51.29

0.00

0.00

0.00

0.00

3,629.80

579.81

78.72

448.18

0.00

335.31

5.43

2.54

58.91

4.62

80.11

48.28

104.81

30.61

85.36

73.92

11.44

6.13

6.13

17.33

4.05

53.71

53.71

0.00

0.00

0.00

0.00

3,800.94
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Politie Locala

Protectie civila si protectia contra
incendiilor (protectie civila nonmilitara)

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

61.02.03.04

61.02.05

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.15

20

20.02

20.05

20.05.01

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11

20.13

20.14

20.30

20.30.30

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

3,^V6i
318.78

29,579.86

7,076.85

7,052.85

181.09

181.09

181.09

5,528.30

1,148.29

457.32

1.15

456.17

23.86

23.86

2.00

36.23

24.00

4.23

4.23

3,730.90

60.45

165.96

1,623.55

179.53

5.00

11.48

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

898.70

92.88

8,875.92

2,790.02

2,790.02

104.00

104.00

104.00

2,295.52

435.00

116.00

1.00

115.00

15.10

15.10

1.50

35.00

7.90

0.30

0.30

1,683.22

17.35

40.70

1,039.47

69.80

0.00

11.10

958.75

162.63

12,054.89

2,663.42

2,663.42

76.50

76.50

76.50

2,215.83

751.00

158.96

0.00

158.96

16.80

16.80

3.50

27.00

7.10

2.30

2.30

1,202.67

23.15

47.00

555.03

77.40

5.00

15.00

Vf0.24

95.68

9,866.03

1,846.41

1,446.41

36.00

36.00

36.00

1,161.60

53.80

144.20

0.00

144.20

9.70

9.70

0.00

8.00

5.30

20.10

20.10

885.20

11.50

29.00

107.50

41.80

5.00

0.76

442.22

-32.41

-1,216.98

-223.00

153.00

-35.41

-35.41

-35.41

-144.65

-91.51

38.16

0.15

38.01

-17.74

-17.74

-3.00

-33.77

3.70

-18.47

-18.47

-40.19

8.45

49.26

-78.45

-9.47

-5.00

-15.38

3,455.39

399.71

32,034,36

7,249.16

7,249.16

262.06

262.06

262.06

5,898.99

1,465.55

369.61

1.06

368.55

48.30

48.30

5.00

81.74

27.88

8.63

8.63

3,857.99

65.74

139.01

1,828.45

232.55

21.14

31.38

3,629.80

419.86

24,310.78

7,230.84

7,230.84

261.33

261.33

261.33

5,882.40

1,462.67

364.08

1.05

363.03

48.20

48.20

5.00

81.65

27.84

8.60

8.60

3,850.08

65.62

138.83

1,824.15

231.96

21.00

31.38

3,800.94

439.66

24,948.28

7,230.84

7,230.84

261.33

261.33

261.33

5,882.40

1,462.67

364.08

1.05

363.03

48.20

48.20

5.00

81.65

27.84

8.60

8.60

3,850.08

65.62

138.83

1,824.15

231.96

21.00

31.38
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Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 Ia57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

Tichete de cresa

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.1H-59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Construc{ii

Alte active fixe

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant primar

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar inferior

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.03

20.04.04

57

57.02

57.02.01

57.02.03

58

58.02

58.02.01

58.02.02

59

59.01

70

71

71.01

71.01.01

71.01.30

65.02.03

65.02.03.01

65.02.03.02

65.02.04

65.02.04.01

'̂ P'2
204.71

1,355.50

101.47

1.00

33.08

0.00

67.39

295.00

295.00

295.00

0.00

80.30

80.30

12.05

68.25

968.16

968.16

24.00

24.00

24.00

0.00

24.00

1,800.10

660.90

1,139.20

5,276.75

1,209.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

44.80

95.50

364.50

1.50

0.00

0.00

0.00

1.50

73.50

73.50

63.50

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

317.00

317.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

609.20

236.70

372.50

2,170.82

300.50

37.00

110.50

332.59

46.50

0.00

33.90

0.00

12.60

47.09

47.09

47.09

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

324.00

324.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

739.19

222.80

516.39

1,924.23

371.90

^te.70

26.24

633.70

35.30

0.00

0.80

0.00

34.50

168.81

168.81

178.81

-10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

80.00

80.00

400.00

400.00

400.00

400.00

0.00

421.01

154.20

266.81

1,435.40

598.30

13.22

-27.53

24.71

18.17

1.00

-1.62

0.00

18.79

5.60

5.60

5.60

0.00

80.30

80.30

12.05

68.25

247.16

247.16

-376.00

-376.00

-376.00

-400.00

24.00

30.70

47.20

-16.50

-253.70

-61.50

138.30

283.07

1,118.35

34.29

1.00

22.80

0.00

10.49

144.05

144.05

134.05

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

944.06

944.06

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,706.64

611.95

1,094.69

5,532.52

1,166.40

138.10

282.35

1,116.69

34.28

1.00

22.80

0.00

10.48

143.69

143.69

133.69

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

943.42

943.42

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,704.21

609.52

1,094.69

5,516.63

1,166.40

138.10

282.35

1,116.69

34.28

1.00

22.80

0.00

10.48

143.69

143.69

133.69

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

943.42

943.42

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,704.21

609.52

1,094.69

5,516.63

1,166.40
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lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente (cod
+51 .01 .03+51 .01 .14+51 .01 .15+51 .01 .24+51 .0
1 .26+51 .01 .31+51 .01 .32+51 .01 .39+51 .01 .46+
51.01.49)

Transferuri catre institu{ii publice

Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.22
Ia51.02.28)

Transferuri prentru finanjarea investplor la
spitale

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

65.02.04.02

65.02.04.03

65.02.50

66.02

01

51

51.01

51.01.01

51.02

51.02.12

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.09

20.01.30

20.04

20.04.01

*
_,
5

26.00

0.00

3,328.95

3,328.95

2,008.44

1,623.44

1,623.44

385.00

385.00

1,296.91

1,247.14

1,193.43

53.71

21.75

21.75

28.02

28.02

23.60

6.45

1.00

0.75

4.20

0.50

14.10

3.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,862.82

7.50

10.00

657.40

657.40

320.00

200.00

200.00

120.00

120.00

332.00

324.50

310.00

14.50

0.00

0.00

7.50

7.50

4.40

2.30

0.20

0.10

2.00

0.00

1.50

0.50

1,544.83

7.50

0.00

1,509.05

1,509.05

1,140.00

760.00

760.00

380.00

380.00

353.75

324.50

310.00

14.50

21.75

21.75

7.50

7.50

16.30

3.00

0.50

0.50

1.50

0.50

9.50

1.50

^K.

^6.10

11.00

-10.00

887.69

887.69

548.44

348.44

348.44

200.00

200.00

332.00

324.50

310.00

14.50

0.00

0.00

7.50

7.50

6.25

3.00

0.50

0.50

2.00

0.00

3.00

1.50

-192.20

0.00

0.00

274.81

274.81

0.00

315.00

315.00

-315.00

-315.00

279.16

273.64

263.43

10.21

0.00

0.00

5.52

5.52

-3.35

-1.85

-0.20

-0.35

-1.30

0.00

0.10

0.20

4,350.26

15.86

10.00

1,645.54

1,645.54

211.40

211.40

211.40

0.00

0.00

1,403.71

1,350.48

1,290.36

60.12

22.84

22.84

30.39

30.39

26.75

11.36

1.58

1.37

7.88

0.53

12.60

4.20

4,334.48

15.75

10.00

1,716.48

1,716.48

210.00

210.00

210.00

0.00

0.00

1,474.56

1,418.65

1,355.49

63.16

23.99

23.99

31.92

31.92

28.06

11.91

1.66

1.43

8.27

0.55

13.23

4.41

4,334.48

15.75

10.00

1,787.52

1,787.52

210.00

210.00

210.00

0.00

0.00

1,544.08

1,485.53

1,419.39

66.14

25.12

25.12

33.43

33.43

29.40

12.47

1.73

1.50

8.66

0.58

13.86

4.62
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Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

TITLULX ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

Servicii medicale in unitati sanitare cu
paturi

Spitale generale

Servicii de sanatate publica

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

59

59.40

66.02.06

66.02.06.01

66.02.08

67.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

V^O

3.70

2.95

0.40

0.15

2.40

0.10

0.10

0.00

0.00

2,008.44

2,008.44

1,320.51

6,246.31

6,246.31

502.15

474.70

438.99

35.71

17.40

17.40

10.05

10.05

288.88

268.33

1.86

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.50

0.50

0.00

0.00

0.50

0.10

0.10

1.00

1.00

320.00

320.00

337.40

1,960-45

1,960.45

162.35

158.80

147.00

11.80

0.00

0.00

3.55

3.55

92.15

86.15

1.00

0.90

6.50

1.50

3.70

0.50

0.30

2.90

0.10

0.10

-1.00

-1.00

1,140.00

1,140.00

369.05

3,963.79

3,963.79

179.75

158.80

147.00

11.80

17.40

17.40

3.55

3.55

114.40

105.90

2.00

2.60

^po.oo

1.50

0.20

0.20

0.00

0.00

0.05

0.05

1.00

1.00

548.44

548.44

339.25

3,132.89

3,132.89

162.35

158.80

147.00

11.80

0.00

0.00

3.55

3.55

73.70

67.70

1.50

1.50

-0.30

0.20

-1.45

-0.30

-0.15

-1.00

-0.15

-0.15

-1.00

-1.00

0.00

0.00

274.81

-2,810.82

-2,810.82

-2.30

-1.70

-2.01

0.31

0.00

0.00

-0.60

-0.60

8.63

8.58

-2.64

-3.50

4.20

4.20

2.53

0.74

0.32

1.47

0.26

0.26

3.68

3.68

211.40

211-40

1,434.14

13,173.04

13,173.04

679.88

647.03

598.92

48.11

18.28

18.28

14.57

14.57

391.52

365.79

5.25

5.26

4.41

4.41

2.64

0.77

0.33

1.54

0.28

0.28

3.86

3.86

210.00

210.00

1,506.48

4,893.76

4,893.76

714.19

679.69

629.16

50.53

19.20

19.20

15.30

15.30

411.27

384.25

5.52

5.52

4.62

4.62

2.78

0.81

0.35

1.62

0.29

0.29

4.04

4.04

210.00

210.00

1,577.52

4,966.64

4,966.64

747.85

711.73

658.82

52.91

20.10

20.10

16.02

16.02

430.66

402.35

5.78

5.77
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lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALEADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.22
Ia51.02.28)

Alte transferuri de capital catre institutii publice

Transferuri curente (cod
+51 .01 .03+51 .01 .14+51 .01 .1 5+51 .01 .24+51 .0
1 .26+51 .01 .31 +51 .01 .32+51 .01 .39+51 .01 .46+
51.01.49)

Transferuri catre institu{ii publice

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI (cod
55.02)

A. Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.08
la
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01.15+55.01.
18+55.01.21 la
55.01 .25+55.01 .27+55.01 .28+55.01 .42)

Alte transferuri curente interne

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.11

20.13

20.14

51

51.02

51.02.29

51.01

51.01.01

58

58.01

58.01.01

58.01.02

55

55.01

55.01.18

59

V&o
6.40

0.22

2.20

201.60

2.65

7.05

7.05

12.00

0.00

1.50

2,356.20

50.00

50.00

2,306.20

2,306.20

2,940.00

2,940.00

390.00

2,550.00

0.00

0.00

0.00

159.08

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16.70

1.50

0.25

0.80

55.00

10.00

2.00

2.00

3.50

0.00

0.50

949.00

0.00

0.00

949.00

949.00

753.85

753.85

118.11

635.74

0.00

0.00

0.00

3.10

22.60

1.50

0.25

0.80

55.00

21.15

3.00

3.00

3.50

1.50

0.50

1,180.00

50.00

50.00

1,130.00

1,130.00

2,261.54

2,261.54

300.00

1,961.54

70.00

70.00

70.00

158.10

1PI5.60

2.00

0.25

0.80

55.00

-8.95

2.00

2.00

3.50

0.00

0.50

637.40

0.00

0.00

637.40

637.40

2,261.54

2,261.54

300.00

1,961.54

0.00

0.00

0.00

-2.10

-3.00

1.40

-0.53

-0.20

36.60

-19.55

0.05

0.05

1.50

-1.50

0.00

-410.20

0.00

0.00

-410.20

-410.20

-2,336.93

-2,336.93

-328.11

-2,008.82

-70.00

-70.00

-70.00

-0.02

69.83

6.09

1.05

3.16

230.16

44.99

7.35

7.35

14.70

1.58

2.10

3,364.00

0.00

0.00

3,364.00

3,364.00

8,337.06

8,337.06

1,105.94

7,231.12

73.50

73.50

73.50

327.08

73.35

6.40

1.10

3.32

241.78

47.26

7.72

7.72

15.44

1.66

2.20

3,347.50

0.00

0.00

3,347.50

3,347.50

0.00

0.00

0.00

0.00

77.21

77.21

77.21

343.59

76.81

6.70

1.16

3.46

253.18

49.49

8.09

8.09

16.17

1.73

2.32

3,347.50

0.00

0.00

3,347.50

3,347.50

0.00

0.00

0.00

0.00

80.85

80.85

80.85

359.78
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Asociatii si fundatii

Sustinerea cultelor

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 la 71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

Servicii culturale

Biblioteci publice comunale, orasenesti,
municipale

Muzee

Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Sport

Alte servicii in domeniile culturii, recreerii
si religiei

Asigurari si asistenta sociala

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

59.11

59.12

59.40

70

71

71.01

71.01.30

67.02.03

67.02.03.02

67.02.03.03

67.02.03.06

67.02.03.30

67.02.05

67.02.05.01

67.02.50

68.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

57

57.02

57.02.01

Woo
150.00

9.08

0.00

0.00

0.00

0.00

5,139.81

368.42

3,371.69

521.00

878.70

956.50

956.50

150.00

12,927.75

12,930.38

6,376.32

6,015.36

5,444.15

571.21

227.65

227.65

133.31

133.31

5,712.50

5,712.50

5,702.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.10

0.00

0.00

0.00

0.00

1,560.45

116.00

895.45

300.00

249.00

400.00

400.00

0.00

3,468.05

3,470.55

1,632.60

1,570.50

1,395.00

175.50

0.00

0.00

62.10

62.10

1,528.70

1,528.70

1,518.70

80.00

75.00

3.10

0.00

0.00

0.00

0.00

3,288.79

131.10

2,427.69

200.00

530.00

450.00

450.00

225.00

3,918.63

3,913.63

1,842.73

1,560.50

1,395.00

165.50

227.65

227.65

54.58

54.58

1,685.00

1,685.00

1,510.00

^Ro.oo

75.00

2.90

0.00

0.00

0.00

0.00

2,723.39

107.40

2,393.09

131.00

91.90

414.50

414.50

-5.00

3,999.04

4,003.17

2,090.97

2,078.87

1,933.37

145.50

0.00

0.00

12.10

12.10

1,590.80

1,590.80

1,725.80

0.00

0.00

-0.02

0.00

0.00

0.00

0.00

-2,432.82

13.92

-2,344-54

-110.00

7.80

-308.00

-308.00

-70.00

1,542.03

1,543.03

810.02

805.49

720.78

84.71

0.00

0.00

4.53

4.53

908.00

908.00

948.00

157.50

157.50

12.08

0.00

0.00

0.00

0.00

11,484.54

476.62

8,943.92

845.00

1,219.00

1,300.00

1,300.00

388.50

9,966.62

9,966.62

5,202.49

4,817.00

4,185.27

631.73

239.03

239.03

146.46

146.46

3,322.73

3,322.73

3,285.98

165.45

165.45

12.69

0.00

0.00

0.00

0.00

3,185.65

500.68

637.47

840.00

1,207.50

1,300.00

1,300.00

408.11

10,469.70

10,469.70

5,465.09

5,060.14

4,396.52

663.62

251.10

251.10

153.85

153.85

3,490.45

3,490.45

3,451.84

173.25

173.25

13.28

0.00

0.00

0.00

0.00

3,239.29

524.25

667.54

840.00

1,207.50

1,300.00

1,300.00

427.35

10,963.28

10,963.28

5,722.74

5,298.70

4,603.79

694.91

262.94

262.94

161.10

161.10

3,655.00

3,655.00

3,614.57
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Ajutoare sociale in natura

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 Ia20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Protectia muncii

Alte che!tuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

57.02.02

59

59.40

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.04

20.03

20.03.01

20.06

20.06.01

20.13

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.14

20.30

^foo

149.99

149.99

691.57

139.45

6.00

16.00

58.20

10.60

2.00

16.55

30.10

9.58

1.28

2.20

6.10

515.60

515.60

0.20

0.20

0.00

23.16

3.74

1.12

18.30

3.58

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

44.50

44.50

264.75

57.10

2.05

5.75

24.00

5.75

1.00

10.10

8.45

2.25

0.50

0.75

1.00

198.00

198.00

0.20

0.20

0.00

6.00

0.00

1.00

5.00

1.20

0.00

175.00

44.50

44.50

341.40

66.80

2.55

5.75

26.20

5.75

1.00

10.10

15.45

6.85

0.50

0.25

6.10

247.50

247.50

0.40

0.40

5.00

13.50

1.50

1.00

11.00

1.20

0.15

^P35.00

44.50

44.50

276.90

44.25

2.45

5.75

11.00

5.75

1.00

9.10

9.20

6.75

1.00

3.75

2.00

190.00

190.00

0.30

0.30

1.50

28.20

3.00

1.00

24.20

1.20

4.70

-40.00

16.49

16.49

-191.48

-28.70

-1.05

-1.25

-3.00

-6.65

-1.00

-12.75

-3.00

-6.27

-0.72

-2.55

-3.00

-119.90

-119.90

-0.70

-0.70

-6.50

-24.54

-0.76

-1.88

-21.90

-0.02

-4.85

36.75

181.34

181.34

1,260.06

202.87

8.93

24.15

75.81

23.10

3.99

40.11

26.78

10.10

2.63

2.11

5.36

967.16

967.16

0.95

0.95

6.83

66.89

4.73

4.20

57.96

4.94

0.32

38.61

190.50

190.50

1,323.66

213.12

9.37

25.37

79.64

24.28

4.19

42.14

28.13

10.60

2.76

2.21

5.63

1,015.97

1,015.97

0.99

0.99

7.18

70.28

4.97

4.42

60.89

5.19

0.33

40.43

199.48

199.48

1,386.06

223.19

9.83

26.57

83.40

25.42

4.39

44.12

29.46

11.09

2.89

2.31

5.89

1,063.88

1,063.88

1.04

1.04

7.51

73.58

5.20

4.62

63.76

5.42

0.35
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Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 la 71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Masini, echipamente si mijloace de transport

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Asistenta sociala in caz de boli si
invaliditati

Asistenta sociala in caz de invaliditate

Ajutoare pentru locuinte

Crese

Prevenirea excluderii sociale

Cantine de ajutor social

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si
asistentei sociale

Alte cheltuieli in domeniul asistentei
sociale

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

20.30.01

20.30.30

70

71

71.01

71.01.02

85

85

85.01

85.01.01

68.02.05

68.02.05.02

68.02.10

68.02.11

68.02.15

68.02.15.02

68.02.50

68.02.50.50

69.02

70.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

^Woo

0.00

4.00

4.00

4.00

4.00

-6.63

-6.63

-6.63

-6.63

10,022.05

10,022.05

9.50

930.20

747.37

747.37

1,218.63

1,218.63

30,477.71

22,214.89

15,011.74

1,957.36

1,852.11

1,702.21

149.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-2.50

-2.50

-2.50

-2.50

2,625.00

2,625.00

8.70

280.55

181.25

181.25

372.55

372.55

9,211.39

7,006.06

4,206.66

513.50

502.00

460.00

42.00

0.15

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,787.93

2,787.93

0.00

312.95

252.10

252.10

565.65

565.65

9,860.74

8,086.57

5,456.42

577.30

502.00

460.00

42.00

^F0.15

4.55

0.00

0.00

0.00

0.00

-4.13

-4.13

-4.13

-4.13

3,313.79

3,313.79

0.80

300.40

229.15

229.15

154.90

154.90

6,736.33

4,497.36

4,128.36

513.50

502.00

460.00

42.00

-0.30

-4.55

-1.00

-1.00

-1.00

-1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,295.33

1,295.33

0.00

36.30

84.87

84.87

125.53

125.53

4,669.25

2,624.90

1,220.30

353.06

346.11

322.21

23.90

0.32

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,312.92

6,312.92

9.98

1,171.67

937.97

937.97

1,534.08

1,534.08

38,712.18

33,830.57

27,106.11

2,208.81

2,094.67

1,918.32

176.35

0.33

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,631.59

6,631.59

10.48

1,230.82

985.31

985.31

1,611.50

1,611.50

31,286.09

26,158.08

19,094.18

2,320.30

2,200.40

2,015.15

185.25

0.35

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,944.23

6,944.23

10.97

1,288.86

1,031.75

1,031.75

1,687.47

1,687.47

22,461.13

17,091.36

9,694.45

2,429.68

2,304.13

2,110.15

193.98
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Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru animale

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Carti, publicatii si materiale documentare

Protectia muncii

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.03

20.03.02

20.05

20.05.01

20.05.30

20.11

20.14

58

58.01

58.01.01

58.01.02

58.01.03

^teo

63.80

41.45

41.45

5,629.63

4,401.90

8.40

9.70

1,614.34

57.24

33.00

8.50

1,558.83

1,111.89

950.77

0.00

0.00

268.89

15.22

253.67

0.00

8.07

7,384.39

7,384.39

927.17

6,006.04

451.18

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11.50

11.50

2,929.01

1,841.49

10.00

2.00

516.00

20.00

15.00

0.80

897.69

380.00

975.26

0.00

0.00

107.76

2.62

105.14

0.00

4.50

752.15

752.15

90.82

661.33

0.00

63.80

63.80

11.50

11.50

1,812.80

1,271.80

6.00

9.50

360.50

20.00

20.00

7.80

427.64

420.36

401.80

0.00

0.00

135.20

7.50

127.70

0.00

4.00

3,054.32

3,054.32

348.60

2,254.54

451.18

^P o.oo

0.00

11.50

11.50

1,206.86

1,390.00

2.00

0.00

573.50

20.00

10.00

0.80

419.50

364.20

-243.64

0.00

0.00

57.50

7.50

50.00

0.00

3.00

2,398.00

2,398.00

343.10

2,054.90

0.00

0.00

0.00

6.95

6.95

-319.04

-101.39

-9.60

-1.80

164.34

-2.76

-12.00

-0.90

-186.00

-52.67

-182.65

0.00

0.00

-31.57

-2.40

-29.17

0.00

-3.43

1,179.92

1,179.92

144.65

1,035.27

0.00

66.99

66.99

47.15

47.15

7,033.82

4,657.02

23.52

12.08

1,092.36

70.60

52.50

2.63

1,955.83

1,447.50

2,000.00

0.00

0.00

363.60

18.00

345.60

0.00

13.20

17,818.33

17,818.33

2,363.65

15,454.68

0.00

70.37

70.37

49.53

49.53

7,125.34

4,747.87

24.71

12.69

1,147.50

74.17

55.15

2.76

1,960.60

1,470.29

2,000.00

0.00

0.00

363.60

18.00

345.60

0.00

13.87

9,601.11

9,601.11

1,273.61

8,327.50

0.00

73.69

73.69

51.86

51.86

7,215.10

4,836.98

25.87

13.28

1,201.60

77.66

57.75

2.89

1,965.28

1,492.65

2,000.00

0.00

0.00

363.60

18.00

345.60

0.00

14.52

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22/27



TITLULXALTECHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Constructji

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

Alte active fixe

OPERATIUNI FINANCIARE (cod80+81)

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE
(cod 81.01+81.02)

Rambursari de credite interne (cod
81.02.01+81.02.02+81.02.05)

Rambursari de credite aferente datoriei
publice interne locale

lluminat public si electrificari rurale

Alte servicii in domeniile locuintelor,
serviciilor si dezvoltarii comunale

Protectia mediului

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07-t-20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI (cod
55.02)

59

59.40

70

71

71.01

71.01.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

79

81

81.02

81.02.05

70.02.06

70.02.50

74.02

01

20

20.01

20.01.09

20.01.30

20.30

20.30.30

55

^P36

40.36

4,973.15

4,973.15

4,973.15

3,513.85

121.00

706.50

631.80

2,230.00

2,230.00

2,230.00

2,230.00

1,953.00

20,261.89

8,262.82

8,308.99

8,106.34

7,886.34

7,731.14

155.20

220.00

220.00

202.65

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12.00

12.00

2,099.40

2,099.40

2,099.40

1,300.00

62.40

392.00

345.00

700.00

700.00

700.00

700.00

611.00

6,395.06

2,205.33

2,202.00

2,187.00

1,967.00

1,800.00

167.00

220.00

220.00

15.00

12.00

12.00

1,930.15

1,930.15

1,930.15

1,054.85

62.40

394.50

418.40

700.00

700.00

700.00

700.00

397.00

7,689.57

1,774.17

1,774.17

1,706.17

1,706.17

1,856.17

-150.00

0.00

0.00

68.00

^pio.oo

10.00

-331.00

-331.00

-331.00

-346.00

-30.00

-45.00

90.00

700.00

700.00

700.00

700.00

555.00

3,942.36

2,238.97

2,238.97

2,174.97

2,174.97

2,174.97

0.00

0.00

0.00

64.00

6.36

6.36

1 ,274.60

1,274.60

1,274.60

1,505.00

26.20

-35.00

-221.60

130.00

130.00

130.00

130.00

390.00

2,234.90

2,044.35

2,093.85

2,038.20

2,038.20

1,900.00

138.20

0.00

0.00

55.65

45.15

45.15

4,372.46

4,372.46

4,372.46

3,255.89

0.00

0.00

1,116.57

2,352.00

2,352.00

2,352.00

2,352.00

1,352.40

32,478.17

4,881.61

4,819.13

4,606.35

4,375.35

4,200.00

175.35

231.00

231.00

212.78

47.43

47.43

4,593.18

4,593.18

4,593.18

3,420.24

0.00

0.00

1,172.94

2,470.72

2,470.72

2,470.72

2,470.72

1,420.67

24,737.41

5,128.01

5,062.38

4,838.86

4,596.20

4,412.00

184.20

242.66

242.66

223.52

49.67

49.67

4,809.71

4,809.71

4,809.71

3,581.48

0.00

0.00

1,228.23

2,587.20

2,587.20

2,587.20

2,587.20

1,487.65

15,603.71

5,369.77

5,301.05

5,066.99

4,812.89

4,620.00

192.89

254.10

254.10

234.06
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A. Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.08
la
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01.15+55.01.
18+55.01.21 la
55.01 .25+55.01 .27+55.01 .28+55.01 .42)

Alte transferuri curente interne

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Salubritate si gestiunea deseurilor

Salubritate

Alte servicii in domeniul protectiei mediului

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

Transporturi

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01 .01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru mtnca

55.01

55.01.18

70

71

71.01

71.01.30

85

85

85.01

85.01.01

74.02.05

74.02.05.01

74.02.50

79.02

84.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

VF65

202.65

10.00

10.00

10.00

10.00

-56.17

-56.17

-56.17

-56.17

8,252.82

8,252.82

10.00

5,333.90

3,724.90

2,017.77

622.63

588.06

543.28

44.78

21.75

21.75

12.82

12.82

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

59.50

59.50

59.50

59.50

-56.17

-56.17

-56.17

-56.17

2,145.83

2,145.83

59.50

2,142.84

1,647.84

1,038.21

180.50

176.50

162.00

14.50

0.00

0.00

4.00

4.00

68.00

68.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,774.17

1,774.17

0.00

2,143.38

1,478.38

746.88

202.25

176.50

162.00

14.50

21.75

21.75

4.00

4.00

^Pb4.00

64.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,238.97

2,238.97

0.00

1,536.50

1,039.50

679.50

180.50

176.50

162.00

14.50

0.00

0.00

4.00

4.00

55.65

55.65

-49.50

-49.50

-49.50

-49.50

0.00

0.00

0.00

0.00

2,093.85

2,093.85

-49.50

-488.82

-440.82

-446.82

59.38

58.56

57.28

1.28

0.00

0.00

0.82

0.82

212.78

212.78

62.48

62.48

62.48

62.48

0.00

0.00

0.00

0.00

4,819.13

4,819.13

62.48

18,098.47

5,460.11

2,896.53

766.85

727.63

667.51

60.12

22.84

22.84

16.38

16.38

223.52

223.52

65.63

65.63

65.63

65.63

0.00

0.00

0.00

0.00

5,062.38

5,062.38

65.63

7,292.43

5,646.93

2,953.95

805.56

764.36

701.20

63.16

23.99

23.99

17.21

17.21

234.06

234.06

68.72

68.72

68.72

68.72

0.00

0.00

0.00

0.00

5,301.05

5,301.05

68.72

7,491.16

5,830.06

3,010.13

843.54

800.40

734.26

66.14

25.12

25.12

18.02

18.02
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TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Carburanti si lubrifianti

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL IV SUBVENTII (cod
40.03+40.20+40.30)

Subven{ii pentru acoperirea diferenjelor de
pre{ si tarif

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALEADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.22
Ia51.02.28)

Transferuri de capital acordate in baza
contractelor de parteneriat sau asociere

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI (cod
55.02)

A. Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.08
la
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01.15+55.01.
18+55.01.21 la
55.01 .25+55.01 .27+55.01 .28+55.01 .42)

Alte transferuri curente interne

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.05

20.01.09

20.01.30

20.02

20.05

20.05.01

20.05.30

20.13

20.14

40

40.03

51

51.02

51.02.50

55

55.01

55.01.18

59

59.40

1,̂ F90

696.55

0.71

0.72

6.40

21.51

275.55

391.66

431.35

11.50

11.50

0.00

0.00

4.50

115.00

115.00

124.31

124.31

124.31

0.00

0.00

0.00

11.93

11.93

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

689.40

393.40

0.50

0.50

2.00

13.00

35.00

342.40

295.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

40.00

40.00

0.00

0.00

0.00

124.31

124.31

124.31

4.00

4.00

500.63

289.93

0.21

0.22

2.00

10.00

90.50

187.00

200.00

7.50

7.50

0.00

1.20

2.00

40.00

40.00

124.31

124.31

124.31

-124.31

-124.31

-124.31

4.00

4.00

^^5.00

512.50

0.00

0.00

2.00

10.00

168.10

332.40

-67.00

7.50

7.50

0.00

0.00

2.00

40.00

40.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.00

-501.13

-499.28

0.00

0.00

0.40

-11.49

-18.05

-470.14

3.35

-3.50

-3.50

0.00

-1.20

-0.50

-5.00

-5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-0.07

-0.07

1,958.00

977.09

0.75

0.76

6.72

36.24

143.80

788.82

957.60

15.75

15.75

0.00

1.26

6.30

157.50

157.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14.18

14.18

1,968.05

986.76

0.78

0.79

7.06

38.07

151.06

789.00

957.60

15.75

15.75

0.00

1.32

6.62

165.45

165.45

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14.89

14.89

1,977.75

996.08

0.82

0.83

7.39

39.86

158.18

789.00

957.60

15.75

15.75

0.00

1.39

6.93

173.25

173.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.59

15.59
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CHELTUIELi DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Masini, echipamente si mijloace de transport

Alte active fixe

OPERATIUNI FINANCIARE (cod80+81)

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE
(cod81.01+81.02)

Rambursari de credite interne (cod
81.02.01+81.02.02+81.02.05)

Rambursari de credite aferente datoriei
publice interne locale

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de dezvoltare a
bugetului local

Transport rutier

Drumuri sl poduri

Transport in comun

Strazi

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALEADMINISTRATIEI PUBLICE

70

71

71.01

71.01.02

71.01.30

79

81

81.02

81.02.05

85

85

85.01

85.01.01

85.01.02

84.02.03

84.02.03.01

84.02.03.02

84.02.03.03

87.02

01

20

20.30

20.30.30

51

W50

277.50

277.50

0.00

277.50

1,430.00

1,430.00

1,430.00

1,430.00

-0.37

-0.37

-0.37

0.00

-0.37

3,724.90

124.31

115.00

3,485.59

1,609.00

1,609.00

177.00

177.00

177.00

1,432.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

250.00

250.00

250.00

0.00

250.00

360.00

360.00

360.00

360.00

-0.37

-0.37

-0.37

0.00

-0.37

1,647.84

124.31

40.00

1,483.53

495.00

495.00

75.00

75.00

75.00

420.00

371.50

371.50

371.50

0.00

371.50

360.00

360.00

360.00

360.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,478.38

0.00

40.00

1,438.38

665.00

665.00

75.00

75.00

75.00

590.00

^f 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

360.00

360.00

360.00

360.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,039.50

0.00

40.00

999.50

497.00

497.00

75.00

75.00

75.00

422.00

-344.00

-344.00

-344.00

0.00

-344.00

350.00

350.00

350.00

350.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-440.82

0.00

-5.00

-435.82

-48.00

-48.00

-48.00

-48.00

-48.00

0.00

1,051.58

1,051.58

1,051.58

0.00

1,051.58

1,512.00

1,512.00

1,512.00

1,512.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,460.11

0.00

157.50

5,302.61

12,638.36

12,638.36

315.00

315.00

315.00

12,323.36

1,104.66

1,104.66

1,104.66

0.00

1,104.66

1,588.32

1,588.32

1,588.32

1,588.32

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,646.93

0.00

165.45

5,481.48

1,645.50

1,645.50

330.90

330.90

330.90

1,314.60

1,156.73

1,156.73

1,156.73

0.00

1,156.73

1,663.20

1,663.20

1,663.20

1,663.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,830.06

0.00

173.25

5,656.81

1,661.10

1,661.10

346.50

346.50

346.50

1,314.60
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Transferuri curente (cod
+51 .01 .03+51 .01 .14+51 .01 .1 5+51 .01 .24+51 .0
1 .26+51 .01 .31 +51 .01 .32+51 .01 .39+51 .01 .46+
51.01.49)

Transferuri catre institu{ii publice

Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.22
Ia51.02.28)
Alte transferuri de capital catre institutii publice

Alte actiuni economice

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

51.01

51.01.01

51.02

51.02.29

87.02.50

96.02

97.02

98.02

98.02.96

98.02.97

99.02

99.02.96

99.02.97

1,4W)0

1,408.00

24.00

24.00

1,609.00

-1,767.34

0

0.00

0.00

0.00

1,767.34

0.00

1,767.34

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

402.00

402.00

18.00

18.00

495.00

-1,747.66

0

0.00

0.00

0.00

1,747.66

0.00

1,747.66

458.00

458.00

132.00

132.00

665.00

-19.68

0

0.00

0.00

0.00

19.68

0.00

19.68

^P2.00

392.00

30.00

30.00

497.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

156.00

156.00

-156.00

-156.00

-48.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,323.36

12,323.36

0.00

0.00

12,638.36

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,314.60

1,314.60

0.00

0.00

1,645.50

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,314.60

1,314.60

0.00

0.00

1,661.10

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei

Moldoveanu Ioan-Alin

Conducatorul compartimentului financiar-contabil

Pulez Loredana
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Judetul Prahova
Municipiul Campina f A/'<1., X

LISTA
obiectivelor de investitii pentru anul 2020 cu finantare partiala sau integrala din buget local

ffCL

mii lei

Nr.crt

0

Denumire obiectiv

1

TOTAL
Cap.51.02 AUTORITATI PUBLICE

C. Alte cheltuieli de investitii
1

2

3

4

5

Echipamente si retele de calcul

Softuri si licente
Sistem informatic integrat la nivelul primariei

Multifunctionale si imprimante
Solutii informatice integrate pentru simplificarea procedurilor administrative si reducerea
birocratiei la nivelul Municipiului Campina, SMIS 129261

Cap.54.02 SERVICIUL DE EVIDENTA A PERSOANEI
C. Dotari de investitii

1

1

Soft C.l. si antivirus
Cap.67.58 CULTURA RECREERE RELIGIE

A. Lucrari Tn continuare

"Restaurarea, dotarea si valorificarea durabila a patrimoniului cultural al obiectivului de
patrimoniu -Muzeul Memorial B.P.Hasdeu" Cod SMIS 116572

Cap. 68.05 ASISTENTA SOCIALA

1
C. Dotari de investitii

Multifunctional
Cap.70.02 LOCUINTE, SERVICII Sl DEZVOLTARE PUBLICA

A. Lucrari Tn continuare

1 Reparatii capitale Camin energetic str.Lt.col.Oprescu Adrian, nr.4, parter si etajul 1

TOTAL

2=3+4+5

24,480.00
3,144,30
3,144.30

40.00
50.00

295.00
26.20

2,733.10
13.00
13.00

13.00
3,000.00

3,000.00

3,000.00
4.00
4.00
4.00

14,231.20

10,089.05

7.00

finantate din: '/

Buget
local

3

5,088.85
411,20
411.20
40.00
50.00

295.00

26.20

0.00
13.00

13.00
13.00
0.00

0.00

0.00
4.00
4.00
4.00

4,373.15

831.00

7.00

Credite
interne

4

5,733.66
0,00
0.00

0.00

60.00

60.00

60.00
0.00

1,873.66

1,873.66

Cofinantare
cheltuieli

neeligibile/
Alte fonduri

5

13,657-49
2,733.10
2,733.10

2,733.10
0.00

2,940.00

2,940.00

2,940.00
0.00

7,984,39

7,384.39



2

3

4

5

6

7

Extindere cimitir uman Bobilna

Cimitir uman "Lumina"

Reabilitare Parc situat in b-dul Carol l (Soldat)
Cresterea eficientei energetice Tn cladirile rezidentiale din Municipiul Campina Cod SMIS
126177
Cresterea eficientei energetice Tn Spitalul Municipal Campina Cod SMIS 118643

Cresterea eficientei energetice Tn Liceul Tehnologic C-tin lstrati, Cod SMIS 118133
B. Lucrari noi

1
2

3

Sala de sport Scoala lon Campineanu
Reabilitare termica blocuri de locuinte bdul. Carol l
Cresterea eficientei energetice in cladirile rezidentiale din municipiul Campina, SMIS
120681

C. Alte cheltuieli de investitii
1
2

3

4

5

6
7

8

9

10

11

12

13

14

Realizarea monumentului in parcul "Soldat"-Ansamblul "Trei Panouri Votive"
Realizare cadastru general-OCPI finantare 4

Realizare cadastru general- OCPI finantare 6
lmbunatatirea infrastructurii educationale prin construirea unei gradinite in municipiul
Campina
SF, cerere de finantare, fisa de proiect si documentatiile aferente depunerii proiectului
"Construirea de locuinte sociale pentru persoanele care traiesc in locuinte amenintate de
alunecari de teren sau adaposturi improvizate", conform SDL aprobata
Reabilitare, modernizare, extindere sistem de iluminat public in municipiul Campina
SF imobil administrativ str.Orizontului, nr.4
Documentatie tehnica privind zonificarea si incadrarea fiscala a proprietarilor din intravilanul
municipiului Campina
SF, cerere de finantare si fisa de proiect pentru modernizare strazi din municipiul Campina,
conform SDL aprobata
DALI, cerere de finantare si fisa de proiect pentru infiintare centru medico-social, conform
SDL aprobata

DALI si cerere de finantare in cadrul proiectului "Sprijinirea eficientei energetice si a
gestionarii inteligente a energiei in infrastructura de iluminat public a municipiului Campina"
lmbunatatirea infrastructurii educationale in Scoala gimnaziala B.P.Hasdeu municipiul
Campina

Strategia locala de dezvoltare a municipiului Campina pentru perioada 2021-2027
Cerere de finantare pentru proiectul "Consolidarea capacitatii unitatilor de invatamant
preuniversitar de stat din Municipiul Campina in vederea gestionarii situatiei de pandemie
generata de virusul SARS-COV-2".

400.00
1,858.67

20.00

997.91

5,314.50

1,490.97
2,467.00

35.00
2,412.00

20.00
815.65
215.00

21.00
119.00

8.85

160.00
5.00

10.00

23.80

50.00

30.00

60.00

9.00

29.00

30.00

400.00

404.00

20.00

0.00

0.00

0.00
1,867.00

35.00
1,812.00

20.00
815.65
215.00

21.00
119.00

8.85

160.00
5.00

10.00

23.80

50.00

30.00

60.00

9.00

29.00

30.00

1,454.67

286.25

106.29

26.45

0.00

711.66

5,208.21

1,464.52
600.00

600.00

0.00



15

16

Cerere de finantare pentru proiectul "fmbunatatirea continutului digital si a infrastructurii TIC
sistemice - sectiunea E-educatie fn municipiul CAMPINA In cadrul APELULUI 2"

SF sistem de supraveghere video in zonele vulnerabile din municipiu
C. Dotari de investitii

1
2

3

4

5

6

7
8
9

Structura demontabila pentru sens giratoriu temporar in intersectia Oscar
Mobilier locuri de joaca
Centrale termice unitati de invatamant, gradinite si punctele de lucru ale Primariei
municipiului Campina
Automate de taxare parcare
Echipament sport/fitness
Sistem de supraveghere video la baza de productie din str.Petrolistului+sediu Directia
economica
Foisor in curtea Cresei din str.Plevnei, nr.14
Motocositoare
Container modular grup sanitar

Cap.74.02 PROTECTIA MEDIULUI
C. Alte cheltuieli de investitii

Reducerea emisiilor de carbon in zonele urbane bazata pe planurile de mobilitate urbana
durabila

Cap.84.02 TRANSPORTURI

A. Lucrari in continuare

1 |Reparatii si reabilitare Calea Doftanei

B. Lucrari noi

1
2

Reabilitare si combatere inundatii alee formata din al.Salcimului
Modernizare strada Buciumului

C. Alte cheltuieli de investitii

1

2

3
4

5
6
7

DALI in vederea consolidarii bulevardului Carol l de la intersectia cu str.Siret pana la pod
Lunca Cornului
DALI modernizare strada Trandafirilor

SF reabilitare alee din str.Targu Mures
SF reabilitare alee din str.Muncii
SF reabilitare alee din str.lndependentei
SF modernizare alee din aleea lzlaz
DALI modernizare aleea Fagului

40.00

5.00

859.50
7.50

157.00

100.00

350.00
189.00

21.00

15.00
3.00

17.00
10.00
10.00

10.00

4,077,50

3,800.00
3,800.00

66.00
30.00

36.00

211.50

120.00
30.00
12.50
12.00
10.00
12.00
15.00

40.00

5.00

859.50
7.50

157.00

100.00
350.00
189.00

21.00
15.00
3.00

17.00
10.00
10.00

10.00

277,50

0.00

0.00

66.00
30.00

36.00

211.50

120.00
30.00
12.50
12.00
10.00
12.00
15.00

0.00

0.00
0.00

3,800,00

3,800.00

3,800.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



Centralizat U.A.T.M Campina

'" "Bugetul (sursa 07.C-Credite interne) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole, subcapitole si
paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe anii 2021 - 2023 fa #O-- ;>" |rC/ <Zdcc 4>XC

Data 18.12.2020
; // //

Denumirea ind!catorilor Cod
Indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

* Denumlrea lndieatorHor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

01

58

58.01

58.01.01

58.01.02

70

71

Gbd
indicator*

63.07

67.07

01

58

58.01

Program aprobat

5,733.66

478.99

478.99

478.99

478.99

0.00

5,254.67

5,254.67

,> . "- - ' 'f '"

Program aprobat

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

Din care

bugetare
destinate
stingeril
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor 5
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

y Program trfmestrfai 2020

Trim i

4,552.11

552.11

552.11

552.11

552.11

0.00

4,000.00

4,000.00

Trimll

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trimifl

2,048.91

594.24

594.24

594.24

594.24

0.00

1,454.67

1 ,454.67

TrimlV

-867.36

-667.36

-667.36

-667.36

-667.36

0.00

-200.00

-200.00

- Profram1rlme*frlal2020 :
"s

- Trlnrti f * % ,

153.58

153.58

153.58

153.58

153.58

trtmll

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

frlm lll

2.18

2.18

2.18

2.18

2.18

TrimlV

-95.76

-95.76

-95.76

-95.76

-95.76

- ' ' BfflflfiB***:

2021

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022_' ."

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

yf/t .l" l l̂

;>*-
0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

&5tlwar!

2021

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2023

0.0l

0.0l

0.0(

0.0(

0.0(
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Finantarea nationala

Servicii culturale

Muzee

Partea a IV-a SERVICII Sl DEZVOLTARE
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU Sl APE

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Constructii

Alte servicii in domeniile locuintelor,
serviciilor si dezvoltarii comunale

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

Transporturi

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 la 71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

Transport rutier

Strazi

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

DEFICIT

58.01.01

67.07.03

67.07.03.03

69.07

70.07

01

58

58.01

58.01.01

58.01.02

70

71

71.01

71.01.01

70.07.50

79.07

84.07

70

71

71.01

71.01.30

84.07.03

84.07.03.03

96.07

99.07

6 )̂

6TO)

60.00

1,873.66

1,873.66

418.99

418.99

418.99

418.99

0.00

1 ,454.67

1,454.67

1 ,454.67

1,454.67

1,873.66

3,800.00

3,800.00

3,800.00

3,800.00

3,800.00

3,800.00

3,800.00

3,800.00

-5,733.66

5,733.66

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

153.58

153.58

153.58

398.53

398.53

398.53

398.53

398.53

398.53

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

398.53

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

-4,552.11

4,552.11

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^ 2.18

^ 2.18

2.18

2,046.73

2,046.73

592.06

592.06

592.06

592.06

0.00

1,454.67

1 ,454.67

1 ,454.67

1,454.67

2,046.73

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-2,048.91

2,048.91

-95.76

-95.76

-95.76

-571.60

-571.60

-571.60

-571.60

-571.60

-571.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-571.60

-200.00

-200.00

-200.00

-200.00

-200.00

-200.00

-200.00

-200.00

867.36

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0l

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0l

0.0(

0.0l

0.0l

Conducatorul institutiei

Moldoveanu Ioan-Alin

Conducatorul compartimentului financiar-eontabil

Pulez Loredana
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Centralizat U.A.T.M Campina
,

Bugetul de venituri finantate integral sau partial din venituri proprii si subventii pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli /.- ffci_ V" j /fc/
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe anii 2021 - 2023 , y . . /-, .̂  <t,-

Data 18.12.2020 '- mii lei -

Denumtrea indicatorilor

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.1 5 + 00.1 6
+ 00.17 + 45.02 + 46.02 + 48.02)

l. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE (cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

Venituri din dobanzi

Alte venituri din dobanzi

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.
16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.30la
33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in invatamant

Venituri din prestari de servicii

Contributia elevilor si studentilor pentru
internate, camine si cantine

Venituri din serbari si spectacole scolare,
manifestari culturale, artistice si sportive

Venituri din contractele incheiate cu casele de
asigurari sociale de sanatate

Cod
indicator

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

31.10

31.10.03

00.14

33.10

33.10.05

33.10.08

33.10.14

33.10.19

33.10.21

Program aprobat

124,099.45

63,334.81

63,334,81

703.00

698.00

698.00

698.00

5.00

5.00

62,631.81

61,606.19

46.19

872.00

191.00

140.00

57,769.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2020

Trim I

32,147.39

16,228.39

16,228.39

151.80

149.80

149.80

149.80

2.00

2.00

16,076.59

15,950.59

16.59

377.00

96.00

21.00

14,640.00

Trim Il

31,503.87

14,583.87

14,583.87

145.85

144.85

144.85

144.85

1.00

1.00

14,438.02

13,980.40

14.40

372.00

120.00

70.00

12,696.00

Trim IM

35,849.94

18,259.60

18,259.60

151.90

150.90

150.90

150.90

1.00

1.00

18,107.70

17,740.70

11.20

317.00

-25.00

40.00

16,582.50

Trim IV

24,598.25

14,262.95

14,262.95

253.45

252.45

252.45

252.45

1.00

1.00

14,009.50

13,934.50

4.00

-194.00

0.00

9.00

13,850.50

2021

131,095.06

61,132.55

61,132.55

894.04

889.04

889.04

889.04

5.00

5.00

60,238.51

59,425.80

36.88

1,250.15

287.64

147.98

54,903.15

f jfy Uf jSp|t'$i$}

', - !2022 c-.:;,:,

129,867.98

60,972.38

60,972.38

890.07

885.07

885.07

885.07

5.00

5.00

60,082.31

59,273.91

36.76

1,245.35

286.70

147.00

54,758.10

' '' *s l

,:-|: 2023 '

122,568.92

60,973.32

60,973.32

890.07

885.07

885.07

885.07

5.00

5.00

60,083.25

59,273.91

36.76

1,245.35

286.70

147.00

54,758.10
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Venituri din contractele incheiate cu directiile
de sanatate publica din sume alocate de la
bugetul de stat

Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.10.50)

Alte amenzi, penalitati si confiscari

Diverse venituri (cod 36.10.50)

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subvenjiile
(cod 37.10.01+37.10.03+37.10.04+37.10.50)

Donajii si sponsorizari

Varsaminte din sectiunea de functionare
pentru finant,area sectjunii de dezvoltare a
bugetului local

Varsaminte din sec{iunea de func{ionare

IV. SUBVENTII (cod00.18)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod
42.10+43.10)

Subventii de la bugetul de stat (cod
42.10.1 1+42.10.39+42.10.43)

Subventii de la bugetul de stat catre institutii
publice finantate partial sau integral din
venituri proprii necesare sustinerii derularii
proiectelor finantate din fonduri extrerne
nerambursabile(FEN)postaderare aferente
perioadei de programare 2014-2020

Sume alocate pentru stimulentul de risc

SUBVENTII DE LAALTE ADMINISTRATII
(cod
43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.
16+43.10.17)

Subven{ii pentru institutii publice

Subvenjii din bugetele locale pentru finan{area
cheltuielilor curente din domeniul sanatajii

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale
pentru finan{area investijiilor in sanatate (cod
43.10.16.01+43.10.16.02+43.10.16.03)

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale
pentru finan{area aparaturii medicale si
echipamentelor de comunica{ii in urgen{a in
sanatate

Subventii pentru institutii publice destinate
sectiunii de dezvoltare

33.10.30

35.10

35.10.50

36.10

36.10.50

37.10

37.10.01

37.10.03

37.10.04

00.17

00.18

42.10

42.10.70

42.10.82

43.10

43.10.09

43.10.10

43.10.14

43.10.16

43.10.16.01

43.10.19

2,9Vbo

60.00

60.00

587.00

587.00

378.62

378.62

-43.00

43.00

60,519.64

60,519.64

113.00

98.00

15.00

60,406.64

3,714.20

1,623.44

385.00

0.00

0.00

74.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

800.00

0.00

0.00

103.00

103.00

23.00

23.00

0.00

0.00

15,919.00

15,919.00

0.00

0.00

0.00

15,919.00

1,351.00

200.00

120.00

0.00

0.00

18.00

708.00

0.00

0.00

132.00

132.00

325.62

325.62

-43.00

43.00

16,920.00

16,920.00

10.00

0.00

10.00

16,910.00

1,588.00

760.00

380.00

0.00

0.00

182.00

Vl5.00

60.00

60.00

257.00

257.00

50.00

50.00

0.00

0.00

17,345.34

17,345.34

113.00

98.00

15.00

17,232.34

1,029.40

348.44

200.00

0.00

0.00

30.00

265.00

0.00

0.00

95.00

95.00

-20.00

-20.00

0.00

0.00

10,335.30

10,335.30

-10.00

0.00

-10.00

10,345.30

-254.20

315.00

-315.00

0.00

0.00

-156.00

2,800.00

0.00

0.00

812.71

812.71

0.00

0.00

0.00

0.00

69,962.51

69,962.51

0.00

0.00

0.00

69,962.51

4,687.96

211.40

1,620.00

7,380.00

7,380.00

0.00

2,800.00

0.00

0.00

808.40

808.40

0.00

0.00

0.00

0.00

68,895.60

68,895.60

0.00

0.00

0.00

68,895.60

4,662.10

210.00

1,530.00

6,570.00

6,570.00

0.00

2,800.00

0.00

0.00

809.34

809.34

0.00

0.00

0.00

0.00

61,595.60

61,595.60

0.00

0.00

0.00

61,595.60

4,662.10

210.00

800.00

0.00

0.00

0.00
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Subventii din bugetul Fondului national de
asigurari sociale de sanatate pentru
acoperirea cresterilor salariale

Sume alocate pentru stimulentul de risc

Sume primite de la UE/alti donatori in
contul platilor efectuate si prefinantari
aferente cadrului financiar 2014-2020

Fondul European de Dezvoltare Regionala
(FEDR)

Sume primite in contul platilor efectuate in anii
anteriori

DenumJrea lndlcatoritor

43.10.33

43.10.40

48.10

48.10.01

48.10.01.02

Cod
fndicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara
unitatii

lndemnizatie de hrana

Stimulentul de risc

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributia asiguratorie pentru munca

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Transportul la si de la locul de munca

Vouchere de vacanta

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

10.01.06

10.01.11

10.01.12

10.01.17

10.01.29

10.03

10.03.01

10.03.07

10.02

10.02.05

10.02.06

54,1VbO

415.00

245.00

245.00

245.00

Program aprobat

126,730.99

125,410.41

95,353.78

91,778.38

62,716.30

17,743.00

3,820.00

3,548.00

9.00

3,512.08

430.00

2,131.60

50.00

2,081.60

1,443.80

0.00

1,443.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destlnate
stirtgerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14,230.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,800.00

200.00

0.00

0.00

0.00

^&9.50

285.00

245.00

245.00

245.00

10,825.50

-70.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2020

Trim l

34,715.32

33,904.52

23,671.80

23,058.70

15,830.20

4,280.00

1,020.00

1,038.00

3.00

887.50

0.00

601.50

50.00

551.50

11.60

11.60

0.00

Trimll

31,551.13

31,140.65

23,795.10

23,184.40

15,894.90

4,250.00

950.00

990.00

2.00

887.50

210.00

539.50

0.00

539.50

71.20

0.00

71.20

Trim lll

35,865.99

35,295.69

26,904.15

25,041.45

15,965.95

6,050.00

950.00

885.00

2.00

888.50

300.00

464.00

0.00

464.00

1,398.70

-11.60

1,410.30

Trim IV

24,598.55

25,069.55

20,982.73

20,493.83

15,025.25

3,163.00

900.00

635.00

2.00

848.58

-80.00

526.60

0.00

526.60

-37.70

0.00

-37.70

56,063.15

0.00

0.00

0.00

0.00

55,923.50

0.00

0.00

0.00

0.00

55,923.50

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2021

131,110.26

122,110.26

94,943.77

92,606.86

63,610.17

17,578.91

3,957.94

3,853.27

9.51

3,597.06

0.00

2,248.65

50.00

2,198.65

88.26

12.26

76.00

2Q22

129,883.18

121,783.18

94,676.91

92,346.29

63,444.19

17,511.50

3,941.00

3,852.25

9.45

3,587.90

0.00

2,242.90

50.00

2,192.90

87.72

12.18

75.54

2023

122,584-12

121,784.12

94,676.91

92,346.29

63,444.19

17,511.50

3,941.00

3,852.25

9.45

3,587.90

0.00

2,242.90

50.00

2,192.90

87.72

12.18

75.54
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TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 Ia20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.u9+20.30.
30)

Reclama si publicitate

Prime de asigurare non-viata

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Constructii

20

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.03

20.04.04

20.06

20.06.01

20.09

20.11

20.12

20.13

20.25

20.30

20.30.01

20.30.03

20.30.04

20.30.30

59

59.40

70

71

71.01

71.01.01

29,3Bfc3

2,010.09

2,010.09

13,137.20

10,816.50

1,018.00

662.00

640.70

22.75

22.75

118.00

11.00

100.00

102.83

11.00

1,078.20

50.00

2.00

40.00

986.20

494.00

494.00

1,575.00

1,575.00

1,265.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,059.72

1,019.89

1,019.89

3,968.15

3,138.15

360.00

290.00

180.00

19.00

19.00

37.00

9.00

15.00

39.00

0.50

417.00

24.00

2.00

10.00

381.00

173.00

173.00

868.00

868.00

708.00

0.00

7,229.55

725.20

725.20

2,151.15

1,326.15

348.00

172.00

305.00

16.25

16.25

27.00

1.00

15.00

26.83

10.00

680.50

12.00

0.00

10.00

658.50

116.00

116.00

605.00

605.00

605.00

225.00

^BB2.54

-40.00

-40.00

4,994.10

4,611.10

155.00

118.00

110.00

6.90

6.90

27.00

1.00

55.00

20.00

0.50

118.00

12.00

0.00

10.00

96.00

109.00

109.00

573.00

573.00

573.00

0.00

3,990.82

305.00

305.00

2,023.80

1,741.10

155.00

82.00

45.70

-19.40

-19.40

27.00

0.00

15.00

17.00

0.00

-137.30

2.00

0.00

10.00

-149.30

96.00

96.00

-471.00

-471.00

-621.00

-225.00

26,641.49

3,110.83

3,110.83

10,015.24

7,948.14

931.71

647.98

487.41

40.47

40.47

119.60

11.51

60.00

104.79

11.63

1,386.30

50.53

2.11

40.00

1,293.66

525.00

525.00

9,000.00

9,000.00

9,000.00

8,200.00

26,582.07

3,096.93

3,096.93

10,008.03

7,943.03

931.50

647.00

486.50

40.23

40.23

119.40

11.45

60.00

104.42

11.55

1,378.52

50.50

2.10

40.00

1,285.92

524.20

524.20

8,100.00

8,100.00

8,100.00

7,300.00

26,583.01

3,096.93

3,096.93

10,008.03

7,943.03

931.50

647.00

486.50

40.23

40.23

119.40

11.45

60.00

104.42

11.55

1,378.52

50.50

2.10

40.00

1,285.92

524.20

524.20

800.00

800.00

800.00

0.00
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Mobilier, aparatura birotica s,i alte active
corporale

Alte active fixe

Reparatii capitale aferente activelor fixe

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Denumirea indicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01 .01 la
10.01.16+10.01.30)

Fond aferent platii cu ora

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

71.01.03

71.01.30

71.03

85

85

85.01

85.01.01

Cod
indicator

63.10

65.10

01

10

10.01

10.01.11

10.03

10.03.07

20

20.03

20.03.01

20.05

20.05.30

20.01

^Pbo

1,220.00

310.00

-254.42

-254.42

-254.42

-254.42

Program aprobat

124,330.99

579.59

549.59

26.00

23.00

23.00

3.00

3.00

523.59

244.19

244.19

53.57

53.57

188.35

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dln care
credite

bugetare
cfestfnate
stirjgeril
platflor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

678.00

160.00

-57.20

-57.20

-57.20

-57.20

32.00

348.00

0.00

-194.52

-194.52

-194.52

-194.52

l̂o.oo

543.00

0.00

-2.70

-2.70

-2.70

-2.70

-47.00

-349.00

150.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trlmestrial 2020

Trim l

34,118.32

314-06

284.06

4.00

3.00

3.00

1.00

1.00

280.06

133.99

133.99

17.34

17.34

98.73

Trtmll'

30,796.13

238.63

238.63

11.00

10.00

10.00

1.00

1.00

227.63

125.20

125.20

36.33

36.33

61.52

Trim IH

35,088.99

23.15

23.15

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

17.65

-15.00

-15.00

6.60

6.60

25.15

TrimIV

24,327.55

3.75

3.75

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

-1.75

0.00

0.00

-6.70

-6.70

2.95

0.00

800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimar!

2021

128,383.20

442.15

442.15

23.25

21.14

21.14

2.11

2.11

418.90

303.37

303.37

20.06

20.06

89.36

2022

127,174.18

440.83

440.83

23.10

21.00

21.00

2.10

2.10

417.73

302.43

302.43

20.06

20.06

89.16

2023

119,875.12

440.83

440.83

23.10

21.00

21.00

2.10

2.10

417.73

302.43

302.43

20.06

20.06

89.16
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Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunioatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant primar

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Sanatate

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.06

20.06.01

20.13

20.30

20.30.30

70

71

71.01

71.01.03

65.10.03

65.10.03.01

65.10.03.02

65.10.04

65.10.04.01

65.10.04.02

65.10.04.03

66.10

^5

5.75

25.84

1.50

5.50

6.00

3.75

8.60

13.00

109.66

6.15

6.15

7.83

23.50

23.50

30.00

30.00

30.00

30.00

262.39

248.93

13.46

317.20

11.40

279.80

26.00

120,529.84

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

5.00

23.34

0.00

5.00

6.00

1.00

5.60

7.00

44.29

5.00

5.00

4.00

21.00

21.00

30.00

30.00

30.00

30.00

142.03

137.83

4.20

172.03

3.50

164,53

4.00

32,510.90

3.25

0.25

2.00

0.25

0.25

0.00

2.50

1.25

6.00

45.77

0.25

0.25

3.83

0.50

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

131.06

125.80

5.26

107.57

2.00

94.57

11.00

29,103.50

T^3.75

0.25

0.25

1.25

0.25

0.00

0.25

1.75

1.00

16.40

0.90

0.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-11.00

-15.00

4.00

34.15

2.90

25.75

5.50

34,281.44

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-1.00

3.20

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.30

0.30

0.00

3.45

3.00

-5.05

5.50

24,634.00

5.79

0.79

28.01

0.53

0.53

0.00

1.79

3.63

4.50

43.79

1.53

1.53

4.05

0.53

0.53

0.00

0.00

0.00

0.00

316.17

303.97

12.20

125.98

9.50

93.23

23.25

123,818.00

5.79

0.79

27.83

0.53

0.53

0.00

1.79

3.63

4.50

43.77

1.53

1.53

4.02

0.53

0.53

0.00

0.00

0.00

0.00

315.23

303.03

12.20

125.60

9.50

93.00

23.10

122,631.00

5.79

0.79

27.83

0.53

0.53

0.00

1.79

3.63

4.50

43.77

1.53

1.53

4.02

0.53

0.53

0.00

0.00

0.00

0.00

315.23

303.03

12.20

125.60

9.50

93.00

23.10

115,331.00
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CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara
unitatii

lndemnizatie de hrana

Stimulentul de risc

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURISISERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

10.01.06

10.01.11

10.01.12

10.01.17

10.01.29

10.02

10.02.06

10.03

10.03.01

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

119,̂ P36

91,911.90

88,493.90

59,679.90

17,743.00

3,820.00

3,525.00

9.00

3,287.00

430.00

1,360.00

1,360.00

2,058.00

50.00

2,008.00

26,893.76

9,236.94

155.00

504.00

2,496.00

681.00

62.00

200.00

6.00

130.00

1,506.50

3,496.44

730.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

31,748.10

22,877.20

22,295.20

15,132.20

4,280.00

1,020.00

1,035.00

3.00

825.00

0.00

0.00

0.00

582.00

50.00

532.00

8,697.90

2,721.00

35.00

150.00

950.00

170.00

22.00

80.00

8.00

35.00

355.00

916.00

303.00

28,861.42

22,841.00

22,322.00

15,110.00

4,250.00

950.00

980.00

2.00

820.00

210.00

0.00

0.00

519.00

0.00

519.00

5,904.42

2,476.50

50.00

154.00

695.00

241.00

17.00

50.00

0.00

35.00

436.50

798.00

150.00

:Î M.14

25,834.70

24,030.70

15,027.70

6,050.00

950.00

880.00

2.00

821.00

300.00

1,360.00

1,360.00

444.00

0.00

444.00

7,797.44

2,161.44

35.00

100.00

390.00

160.00

13.00

50.00

-2.00

30.00

385.00

1,000.44

150.00

24,949.00

20,359.00

19,846.00

14,410.00

3,163.00

900.00

630.00

2.00

821.00

-80,00

0.00

0.00

513.00

0.00

513.00

4,494.00

1,878.00

35.00

100.00

461.00

110.00

10.00

20.00

0.00

30.00

330.00

782.00

127.00

114,818.00

91,291.32

89,121.09

60,395.75

17,578.91

3,957.94

3,832.13

9.51

3,346.85

0.00

0.00

0.00

2,170.23

50.00

2,120.23

23,001.68

7,986.63

144.56

461.40

2,240.73

614.25

61.43

200.00

8.00

134.56

1,164.89

2,956.81

717.10

114,531.00

91,047.50

88,882.70

60,250.25

17,511.50

3,941.00

3,831.25

9.45

3,339.25

0.00

0.00

0.00

2,164.80

50.00

2,114.80

22,959.30

7,969.05

144.00

460.00

2,234.50

612.50

61.25

200.00

8.00

134.00

1,163.00

2,951.80

715.00

114,531.00

91,047.50

88,882.70

60,250.25

17,511.50

3,941.00

3,831.25

9.45

3,339.25

0.00

0.00

0.00

2,164.80

50.00

2,114.80

22,959.30

7,969.05

144.00

460.00

2,234.50

612.50

61.25

200.00

8.00

134.00

1,163.00

2,951.80

715.00
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Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 Ia20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelorde inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLULX ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Construcjii

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.03

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.09

20.11

20.12

20.13

20.14

20.30

20.30.01

20.30.04

20.30.30

59

59.40

70

71

71.01

71.01.01

1,̂ feO

1,765.90

13,121.00

10,816.00

1,018.00

662.00

625.00

906.92

190.00

150.00

566.92

7.00

7.00

118.00

11.00

100.00

95.00

49.00

753.00

50.00

40.00

663.00

494.00

494.00

1,471.00

1,471.00

1,161.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

885.90

885.90

3,958.00

3,138.00

360.00

290.00

170.00

500.00

220.00

110.00

170.00

4.00

4.00

37.00

9.00

15.00

35.00

6.00

224.00

24.00

10.00

190.00

173.00

173.00

820.00

820.00

660.00

0.00

600.00

600.00

2,131.00

1,326.00

348.00

172.00

285.00

211.92

10.00

20.00

181.92

1.00

1.00

27.00

1.00

15.00

20.00

1.00

270.00

12.00

10.00

248.00

116.00

116.00

423.00

423.00

423.00

225.00

^t5.00

-25.00

4,974.00

4,611.00

155.00

118.00

90.00

195.00

5.00

10.00

180.00

1.00

1.00

27.00

1.00

55.00

20.00

41.00

197.00

12.00

10.00

175.00

109.00

109.00

543.00

543.00

543.00

0.00

305.00

305.00

2,058.00

1,741.00

155.00

82.00

80.00

0.00

-45.00

10.00

35.00

1.00

1.00

27.00

0.00

15.00

20.00

1.00

62.00

2.00

10.00

50.00

96.00

96.00

-315.00

-315.00

-465.00

-225.00

2,807.46

2,807.46

9,961.86

7,947.61

931.71

647.98

434.56

727.26

242.28

152.85

332.13

7.23

7.23

119.60

11.51

60.00

97.57

9.23

496.23

50.53

40.00

405.70

525.00

525.00

9,000.00

9,000.00

9,000.00

8,200.00

2,794.50

2,794.50

9,955.00

7,942.50

931.50

647.00

434.00

725.75

242.00

152.50

331.25

7.20

7.20

119.40

11.45

60.00

97.25

9.20

495.50

50.50

40.00

405.00

524.20

524.20

8,100.00

8,100.00

8,100.00

7,300.00

2,794.50

2,794.50

9,955.00

7,942.50

931.50

647.00

434.00

725.75

242.00

152.50

331.25

7.20

7.20

119.40

11.45

60.00

97.25

9.20

495.50

50.50

40.00

405.00

524.20

524.20

800.00

800.00

800.00

0.00
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Alte active fixe

Reparatii capitale aferente activelor fixe

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Servicil medicale in unitati sanitare cu
paturi

Spitale generale

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Transportul la si de la locul de munca

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURISISERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

71.01.30

71.03

85

85

85.01

85.01.01

66.10.06

66.10.06.01

67.10

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.05

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

1,WR)0

310.00

-240.82

-240.82

-240.82

-240.82

120,529.84

120,529.84

3,221.56

3,175.16

1,661.88

1,576.98

1,441.90

135.08

49.30

0.00

49.30

35.60

35.60

1,513.28

1,135.98

7.00

16.00

565.64

34.37

0.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

660.00

160.00

-57.20

-57.20

-57.20

-57.20

32,510.90

32,510.90

1,293.36

1,293.36

417.60

396.50

358.00

38.50

11.60

11.60

0.00

9.50

9.50

875.76

663.86

4.30

10.00

278.10

17.00

0.10

198.00

0.00

-180.92

-180.92

-180.92

-180.92

29,103.50

29,103.50

1,454.00

1,407.60

513.10

465.90

424.40

41.50

37.70

0.00

37.70

9.50

9.50

894.50

414.35

1.40

5.00

217.45

17.00

0.20

Vt3.00

0.00

-2.70

-2.70

-2.70

-2.70

34,281.44

34,281.44

784,40

784.40

496.95

449.75

408.25

41.50

37.70

-11.60

49.30

9.50

9.50

287.45

345.60

0.80

3.70

144.00

25.50

0.10

-240.00

150.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24,634.00

24,634.00

-310.20

-310.20

234.23

264.83

251.25

13.58

-37.70

0.00

-37.70

7.10

7.10

-544.43

-287.83

0.50

-2.70

-73.91

-25.13

-0.20

800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

123,818.00

123,818.00

4,123.05

4,123.05

1,669.53

1,578.42

1,423.34

155.08

52.85

12.26

40.59

38.26

38.26

2,453.52

1,442.34

7.41

23.26

731.94

63.44

0.53

800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

122,631.00

122,631.00

4,102.35

4,102.35

1,659.61

1,568.87

1,414.72

154.15

52.54

12.18

40.36

38.20

38.20

2,442.74

1,439.49

7.35

23.10

726.00

63.00

0.53

800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

115,331.00

115,331.00

4,103.29

4,103.29

1,659.61

1,568.87

1,414.72

154.15

52.54

12.18

40.36

38.20

38.20

2,443.68

1 ,440.43

7.35

23.10

726.00

63.00

0.53

9 /13



Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 Ia20.04.04)

Medicamente

Dezinfectanti

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Cheltuielijudiciare si extrajudiciare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Servicii culturale

Muzee

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.04

20.04.01

20.04.04

20.06

20.06.01

20.25

20.30

20.30.30

20.02

20.05

20.05.30

70

71

71.01

71.01.30

85

85

85.01

85.01.01

67.10.03

67.10.03.03

m
141.46

355.50

16.20

0.50

15.70

9.60

9.60

11.00

260.70

260.70

18.84

60.96

60.96

50.00

50.00

50.00

50.00

-3.60

-3.60

-3.60

-3.60

2,067.06

141.46

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.50

125.46

219.40

10.15

0.15

10.00

10.00

10.00

0.50

150.00

150.00

5.00

36.25

36.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

842.36

125.46

6.30

7.00

160.00

20.15

0.15

20.00

15.00

15.00

10.00

400.00

400.00

10.00

25.00

25.00

50.00

50.00

50.00

50.00

-3.60

-3.60

-3.60

-3.60

933.00

7.00

^P2.50

7.00

162.00

20.10

0.10

20.00

5.00

5.00

0.50

-99.00

-99.00

3.00

12.25

12.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

339.90

7.00

-2.49

2.00

-185.90

-34.20

0.10

-34.30

-20.40

-20.40

0.00

-190.30

-190.30

0.84

-12.54

-12.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-48.20

2.00

20.64

18.90

576.22

53.38

0.53

52.85

31.71

31.71

11.63

819.78

819.78

21.20

73.48

73.48

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,613.05

18.90

20.48

19.85

579.18

53.03

0.53

52.50

31.50

31.50

11.55

813.19

813.19

21.00

72.98

72.98

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,592.35

19.85

20.48

20.79

579.18

53.03

0.53

52.50

31.50

31.50

11.55

813.19

813.19

21.00

72.98

72.98

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,593.29

20.79
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Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Sport

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servioii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelorde inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

67.10.03.06

67.10.03.30

67.10.05

67.10.05.01

79.10

87.10

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.05

VR>o
1,254.60

1,154.50

1,154.50

2,400.00

2,400.00

2,386.00

1,754.00

1,684.50

1,594.50

90.00

34.50

34.50

35.00

35.00

632.00

563.00

3.00

15.00

248.00

140.00

2.00

0.00

10.00

110.00

35.00

2.00

16.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

322.00

394.90

451.00

451.00

597.00

597.00

579.00

373.00

364.00

340.00

24.00

0.00

0.00

9.00

9.00

206.00

175.00

1.00

3.00

75.00

22.00

1.00

2.00

5.00

50.00

16.00

4.00

2.00

276.00

650.00

521.00

521.00

755.00

755.00

633.00

430.00

386.50

360.50

26.00

33.50

33.50

10.00

10.00

203.00

173.00

1.00

4.00

60.00

40.00

0.00

4.00

4.00

50.00

10.00

4.00

10.00

^fT3.00

159.90

444.50

444.50

777.00

777.00

747.00

567.00

556.00

530.00

26.00

1.00

1.00

10.00

10.00

180.00

152.00

1.00

4.00

85.00

55.00

1.00

2.00

4.00

0.00

0.00

4.00

2.00

-100.00

49.80

-262.00

-262.00

271.00

271.00

427.00

384.00

378.00

364.00

14.00

0.00

0.00

6.00

6.00

43.00

63.00

0.00

4.00

28.00

23.00

0.00

-8.00

-3.00

10.00

9.00

-10.00

2.00

1,004.15

1,590.00

1,510.00

1,510.00

2,727.06

2,727.06

2,727.06

1,959.67

1,886.21

1,791.08

95.13

35.41

35.41

38.05

38.05

767.39

650.06

3.17

15.86

264.25

116.27

2.11

10.57

15.86

169.12

52.85

16.91

16.92

997.50

1,575.00

1,510.00

1,510.00

2,709.00

2,709.00

2,709.00

1,946.70

1,873.72

1,779.22

94.50

35.18

35.18

37.80

37.80

762.30

645.75

3.15

15.75

262.50

115.50

2.10

10.50

15.75

168.00

52.50

16.80

16.80

997.50

1,575.00

1,510.00

1,510.00

2,709.00

2,709.00

2,709.00

1,946.70

1,873.72

1,779.22

94.50

35.18

35.18

37.80

37.80

762.30

645.75

3.15

15.75

262.50

115.50

2.10

10.50

15.75

168.00

52.50

16.80

16.80
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Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 la 71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

Alte active fixe

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Alte actiuni economice

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiun!i de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

20.05.01

20.05.30

20.13

20.14

20.30

20.30.03

20.30.30

70

71

71.01

71.01.03

71.01.30

85

85

85.01

85.01.01

87.10.50

96.10

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

^R)0

14.00

0.00

10.00

41.00

2.00

39.00

24.00

24.00

24.00

15.00

9.00

-10.00

-10.00

-10.00

-10.00

2,400.00

-2,631.54

O

0.00

0.00

0.00

2,631.54

1,558.54

1,073.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

3.00

22.00

2.00

20.00

18.00

18.00

18.00

0.00

18.00

0.00

0.00

0.00

0.00

597.00

-2,567.93

O

0.00

0.00

0.00

2,567.93

1,837.93

730.00

8.00

2.00

3.00

3.00

10.00

0.00

10.00

132.00

132.00

132.00

32.00

100.00

-10.00

-10.00

-10.00

-10.00

755.00

-47.26

O

0.00

0.00

0.00

47.26

47.26

0.00

^P-6.00

8.00

0.00

2.00

20.00

0.00

20.00

30.00

30.00

30.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

777.00

-16.05

O

0.00

326.95

0.00

16.05

0.00

343.00

0.00

2.00

-3.00

2.00

-11.00

0.00

-1 1 .00

-156.00

-156.00

-156.00

-47.00

-109.00

0.00

0.00

0.00

0.00

271.00

-0.30

O

0.00

0.00

0.00

0.30

0.30

0.00

8.46

8.46

3.17

10.57

69.76

2.11

67.65

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,727.06

-15.20

O

0.00

0.00

0.00

15.20

15.20

0.00

8.40

8.40

3.15

10.50

69.30

2.10

67.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,709.00

-15.20

O

0.00

0.00

0.00

15.20

15.20

0.00

8.40

8.40

3.15

10.50

69.30

2.10

67.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,709.00

-15.20

O

0.00

0.00

0.00

15.20

15.20

0.00
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Conducatorul institutiei ^V Conducatorul compartimentului financiar-cor^Pll
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: CLUB SPORTIV CAMPINA

LKL *

Formular[ii/oi | Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe anii 2021-2023
xmii lei-

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001710

001810

4310

431009

431019

4910

01

10

1001

100101

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de
dezvoltare

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1,154.50

198.00

198.00

198.00

198.00

198.00

198.00

956.50

956.50

956.50

906.50

50.00

1,154.50

1,104.50

441.25

417.48

383.70

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

451.00

51.00

51.00

51.00

51.00

51.00

51.00

400.00

400.00

400.00

400.00

451.00

451.00

113.00

110.50

99.00

Trim ll

4

521.00

71.00

71.00

71.00

71.00

71.00

71.00

450.00

450.00

450.00

400.00

50.00

521.00

471.00

147.50

130.50

119.00

Trim lll

5

444.50

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

414.50

414.50

414.50

414.50

444.50

444.50

138.55

121.55

110.05

Trim IV

6

-262.00

46.00

46.00

46.00

46.00

46.00

46.00

-308.00

-308.00

-308.00

-308.00

-262.00

-262.00

42.20

54.93

55.65

Estimari /,

2021

7

1,510.00

210.00

210.00

210.00

210.00

210.00

210.00

1,300.00

1,300.00

1,300.00

1,300.00

1,510.00

1,510.00

473.00

x
x

2022/^

8

1,510.00

210.00

210.00

210.00

210.00

210.00

210.00

1,300.00

1,300.00

1,300.00

1,300.00

1,510.00

1,510.00

473.00

X

x

^2&3

9

1,510.00

210.00

210.00

210.00

210.00

210.00

210.00

1,300.00

1,300.00

1,300.00

1,300.00

1,510.00

1,510.00

473.00

X

x
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Cod

A

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200130

2004

200401

200404

2005

200530

2006

200601

2025

70

71

7101

710130

6310

Denumire indicator

B

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsi forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselorstatului, potrivit dispozitiilor legale

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

33.78

14.50

14.50

9.27

9.27

663.25

575.95

1.00

8.00

238.01

27.00

0.20

4.50

297.24

16.20

0.50

15.70

50.50

50.50

9.60

9.60

11.00

50.00

50.00

50.00

50.00

1,154.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

11.50

2.50

2.50

338.00

293.10

0.30

3.00

90.20

10.00

0.10

1.50

188.00

10.15

0.15

10.00

24.25

24.25

10.00

10.00

0.50

451.00

Trim ll

4

11.50

14.50

14.50

2.50

2.50

323.50

263.35

0.40

3.00

102.45

15.00

0.20

2.30

140.00

20.15

0.15

20.00

15.00

15.00

15.00

15.00

10.00

50.00

50.00

50.00

50.00

521.00

Trim lll

5

11.50

14.50

14.50

2.50

2.50

305.95

269.10

0.30

3.20

90.00

25.00

0.10

1.50

149.00

20.10

0.10

20.00

11.25

11.25

5.00

5.00

0.50

444.50

Trim IV

6

-0.72

-14.50

-14.50

1.77

1.77

-304.20

-249.60

-1.20

-44.64

-23.00

-0.20

-0.80

-179.76

-34.20

0.10

-34.30

-20.40

-20.40

-262.00

Estimari

2021

7

X

x
X

x
x

1,037.00

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

1,510.00

2022

8

X

X

X

X

X

1,037.00

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

1,510.00

2023

9

X

X

X

X

X

1,037.00

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

1,510.00
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Cod

A

6710

0i

!0

Denumire indicator

B

Cultura. recreere si religie

CHELTU!ELICURENTE

T!TLUi i CHELTUIELI DE PERSONAL

'iO(V' |chelt'jieli salariale in bani

iX''01 j Sa!3fii de baza

1QC>*M7

1002

!002Q6

* nn^

'00307

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1,154.50

1,104.50

441.25

417.48

383.70

inciemnizatii de hrana 33 78

Cheituieli salariale in natura | 14.50

VoLichere de vacanta 14.50

Com,*utii | 9.27

bon;ibutia asiguratorie pen!ru rnunca

.>(s JTITLU> M BUNURI SI SERViCII

.i001 IBun.jn si servicii

9.27

663.25

575.95

jj ;>00101 | Fur^itijri de birou ! 1.00

| P00102 j Matenaie pentru curatenie I 8.00

j 20010? i sncaliit !iuminat si forta motrica 238.01

j 200104 j Apa =anal si salubritate j 27.00

] 'r-00!05 | Csrbursnti si lubrifianti | 0.20
-,.-..M,-,0

20013Q

2004

200401

20C404

2005

200530

2005

200601

202s

:->..,.:,. *eleconunicati;, r<''dic ' - '--'jrnei - 4 5C'

Aite bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari. detasari. transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Cheltuielijudiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

297.24

16-20

0.50

1570

50.50

50.50

9.60

960

11.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii piatilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim I

3

451.00

451.00

113.00

110.50

99.CO

1 1.50

2.50

2.50

338.00

293.10

C 3C

300

Trim ll

4

521.00

471.00

14750

130.50

119.00

11.50

14.50

14.50

2 50

2.50

323.50

263.35

0.40

3.00

90.20J 102.45

10.00i 15.00

0.1C| 0.20

1 50

183.00

10.15

0 15

10.00

24.25

24.25

10.00

10.00

0.50

2.30

140.00

20.15

0.15

20.00

15.00

15.00

15.00

15.00

10.00

Trim lll

5

444.50

444.50

138,55

121.55

110.05

I1.50

14.50

14.50

2.50

2.50

305.95

269.10

0.30

3.20

90.00

25.00

0.10

v50

149.00

20.10

0.10

20.00

11.25

11.25

5.00

5.00

0.50

Trim IV

6

-26200

-262.00

42.20

54.93

55.65

-0.72

-14.50

-14.50

1.77

1.77

-304.20

-249.60

-1.20

-44.64

-23.00

-0.20

-0.80

-179.76

-34.20

0.10

-34.30

-20.40

-20.40

Estimari

2021

7

1,510.00

1,510.00

473.00

X

x
X

x
x
x
x

1,037.00

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

2022

8

1,510.00

1,510.00

473.00

X

x
x

x
x
x
x

1037.00

X

x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x
x

2023

9

1,510.00

1.510.00

473 00

X

X

X

x
x
x
x

1.037.00

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
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Cod

A
yr

!

1_ *

Denumi't indicaf.or

P,

CHELTUIEI i DE CAP;TAi

TiTLULXil! ACT!Vc !N!i-F!i-JAPvCiAP,C-.

Ac(K'8 Fixe

Aile active f;.xfc

"" ! Senici: rec.roaiiv^ ".i -"f. j^ivK
;

t ' ' | Spo'i
, -

,

i

J

'

Rezervs Excedent/Dfc''C'-

Rezerve

F<c;edf-nl

8iiget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

5000

50.00

50 C0

50.00

1,1S4.SO

1,154 50

Prevederi trimestriale

din care credite Tnm l
bugetare
destinste j

stfrigerij piatiior'
restante i
- 2 ' f 3 J

... L,__ . __,
| ^ 00

r t"

iC-i ou

^" .- . , . . , . l I ^
txcw!HnU;: >,ec':i -n . ".- ^.'-.;:-C"-^i: i s

cxoede-'ri - secr;i'!ii dfe -:':-jv,!!iAre ! ,
_ _ . ....,- — . — --. .

i Deficit

a' f Ce' i<=-

' c- j Defcu e -" c <

IOOC! ;C-

SECT!UNEA 0t "UNC-'nON;ARr-

Tn-fALV^:--:-.-"'

-- - - -

""" " ""t" '
!

J

1,104.50

|7.,-.:. !i v.-:-i. -r. !i'.: .-.' :r-."-j,. rr: I -l rvc nA
|- [ l

0 0 ' 2 ; G JC VENi7Uf<' NEFiSCA! .-:

00i310

3010

301005

3Q100530

001710

001310

C i . VEN:TURi OiiM PF<'">PRirTA> fc

Venituri din proprieiatft

Venituri din concssiuni s; mchirieii

A!le venituri fiir: concss:ufii si incfiirieri de catre
institut'i!e pubiice

IV. SUBVENTIi

198.00

198.00

198.00

19&.QO

198.00

905.50

SUBVENT!I FJE LA AL IT N!VfcLE AL i: ADMSNISTRATIFI 906.50
PUBLICE j

431 0 | SuDventii de ia alte adminisiratii

431009 j Subventii pentru institutii pub!ice

906.50

906.50

I
J 45'!.00

Trim ll

4

50.00

50.00

50.00

50.00

521.00

52!.00

471.00

! . Z . AA| -7^ Q0

51.00

51.00

51.00

. 51.00

51.00

400.00

400.00

!

400.00

400.00

71.00

71.0C

71 .00

71.00

71.00

400.00

400.0C

400.00

400.00

Trim ll!

5

444.50

444.50

Trim IV

6

-2C2 00

-262.00

h- -j

444.50

r^n r.i".

3C.OO

30.00

30.00

30.00

30.00

414.50

414.50

414.50

414.50

-262.00

-16.00

45.00

46.00

46.00

46.00

46.00

-30800

-30S.OO

-308.00

-308.00

Estimari

2021

7

2022

8

1 , C i O O d j 1.510.CO

1.5.0.UO 1,51000

__^

l

1,C10.00

',i:"C.cc

210.00

21C.OO

210.00

210.00

210.00

t.300.00

1300.00

1,300.00

1,300.00

2023

9

1,510.0C

1,510.00

-l

1,510.00 i,5iO.OO

21C.CC . 210.0C

210.00 210.00

210.00

210.00

210.00

210.00

1,300.0C

1,300.00

1,300.00

1,300.00

210.00

210.00

210.00

210.00

1,300.00

1,300.00

1,300.00

1,300.00
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" ' "l

Codj

| Buget 2020

Dentirnire indicator

A i B

Prevederi anuale Prevederi trimestr'ale

Progranr> i din care credite Trim l j Trim l!
an j ouqetare

Uestinate ! |
i.':.t-ngerif platiior j
|___festante | j_

1=3+4+5+6 2

:. -L , j
4910
,___

TOTA.i_CHcLTUlEL! 1,104.50

*C.HELTUIE1L! C!JR!-NTE j l,1Q45oT
! i

in ""JT'TLUL< CHH; TU;E=M DL PERSONIAL j 44r25|

10C1 |ChplUnf*i; sa.ci!>'i!e:n bam . ' j 4'"'.4{.i

:00101 l Sa.dTii oe oei;a

1C0117 !r:dernrii>at.'i C!P. hrana

1002 jChe!tuie!. saia,"als in natura

383 ,-Oi
i

33 78|

1450|

'OC7C6 j V;-u;.:;tefe d& vpcsnta 14 5o]
-- - - -j-;- ""- - - "- - - ' - '

'- Ql" l "' ' C 0'"" ;"'i_'- '" ' '

'OC30"/ ' 0o;.t'=oonf: as:yuiatone pe-itr=i rr;un;v< - "-|if "

j 2C iT;T! >;t P BUNURI S! SERV;-..i; 1 S83 2sT
5 i ( i.

, -:OC- jBuf:u-!^:,e:v^ j OI5 9->j

2001Q-: i ri:!V:i!.;rj de birou l 1.00)

2'J050" | fvii><efS::p!:.e:ic,-';c.Ui-aiSrr!ie . | 900r

200i03 | -,-!ca;.-iit, -umii3i d forta rnotrica j 238.0l]

'00'iO-1 ' -".pi C2ft^>' '' E3-'jbr!tate l '^" '^"'
^inr. ; i-,ff--

200'!OS

200130

2004

20C40!

200404

2005

200530

2006

Triin ll: Trim IV

3 T 4 ^ 5 6

451.00 47.1.00
i

44450J -262.00

'i51.0o{ 471.0C . 4-445o! -262.00

113.00

110.5C

99.00

1 -| 50

: - .&o
:- 50

338 00

^C;T '' f!

0.30

3 00

90.20

i47.50] - 1;;a.55! 42.20

13Q.50 n ! 55 54.93

119.00 i100S 55.66

11.50| i i 5Gj -0,72

14.50J 1t.60 -14.50

14.50 >t"0' -14.50

2.50 .>.;0; 1,77

2.50 2.oO) 1..'7

323.50l 305.9'i -304.20

263^3ol 7<,;9 ;C: -249.60
"i ' '

0.40J C.3";

3001 J ;-:Cij -1.2C
- ; . . . _i ,

102^| 3C.OC! -44.64

iO.OO '5.0U' 2'"-0'.'-: -23.00
.-.,,l,. -.,_,: ,. ..._j: i r, .-..-.! I . .-. .: .- ! .-, -!.- ; ,, .,,.T .̂  ,-,,̂ !

' " _i _4- -f- - " j ' """
Poits . teleuofnunic3tij radio, tv. interne' ! 4 .5C

L -^ '
Aiie our,uri si servicii pentoi intretinere si functicnare

MedicaiTierite si materiaie saniiare

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiecteicr de :nventar

Alte obiecte de inventar

Dapiasan, detasari. f;ansferari

200601 j Depiasar: ,'ntsrne, detasari, transfeian

2&7,^4t

16.1'0|

,r:, - -q ,̂ ,
;570

fi05o"f

...',,-..cj

s.6CI.

,so| _

-' 50

1S3.00

10.15

0,J5

iO,00

24.25

10.00

10.00

230

140.00

20.15

0.15

20.00

15.00

!5.00

15.00

15.0C

;.60| - 0 8 0

'4SOO^ -179.76

20. I0 -34.20

0.10 0.10

20.'00 -34,30

11.25j

K.25|

5.CO -20.40

5.00 -20.40

Estimari

2021

7

1.51<3.00

'i.f.10.00

47300

202i 2023
i

j
(

!
n
'i

4
8 9 !

L" l 1
l s;-:/ '. r,n' -j f - - * / > .-.f*:f
' , _ i V '- L' '. l . . l V - '- ' -.' f

-i,3^,i.oo 1 5'--::..cc!

<:r-VOO| -3.C-0;

X| T :'

Xl X X j

xj x x;
X J X; "|

x!
'J i ,

X"T" , .

-: 037.00j '

xl
x
x
x
v

'' 5
*' j

"!
'. "^T" - " .̂

X] '- ! X?
. _ J l >

X

x
x
x
x
x

x; .x
X| X

x x
x! x

' " x .xf
- x" - x*

- - I
x. x xl

_j

xj x xj
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Cod

;

A

2025

5310

b"-'>0

01

'!0

| 1001

[ 1001C1

| 100117

| ioc" l

100206

Denumire indicator

B

Cheiiuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor siatului, potrivit dispozitiilor iegale

Partea a !ll-a Cheltuie!i Social - Culturaie

Cu!ttira recreere si religie

ChELTUIELI CURENTE

TITLUI. l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheituieii salaria!e in bani

Saiarii de baza

lridemnizatii de hrana

Cheiiuieii saia''iaie in na;ura

Vc-jC,'iere :ie vacanta

1003 iCcntributii

v:)030/ j Cor.lr;b:j<.s as:gurato,'ii-'' pentru murcc

l 20 ]T!7!_-j;. !' t;UMUR: S) SERVId'
i '

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

11 00

1,104 50

1,104.50

1.104.50

441 25

417.43

333.70

33.78

14.50

14.50

9.27

9.27

66325

f 2001 JB!i.:iL" ^sei"!c;i j 575-95
i

.iQ010"i

i 200102

l îxn03

2CX;iCM

200105

200108

200130

2004

200401

200404

2005

200530

2006

Furi'tiifl i"8 oirou

Ms*eriaie pentru curatenie

!iTaizit, iluniinal si fcita /notrica

Apa,'canalsi salubritate

Carburanii si lubrifianti

Pcsta telecomunieat!i, iadio tv, internet

Alte bunun si servicii pentru Tntretinere si functionare

Medicamente si materiale sanitare

Medicarpente

Dezinfectanti

BuMuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Dap!asari, detasari, transferari

i 00

8.00

233.01

27.00

0.20

450

297.24

16.20-

0.50

15.70

50.50

50.50

9.60

din care credite
bugetare
destinate

stingerii plati!or
restante

2

Prevederi trimestriale

Tnm l

3

0.50

- 451.00

451 00

4f31.00

11b.00

"10.50

S3.00

11.50

2.50

2.50

338.00

293.10

030

3.00

9<;.20

10.00

0.10

1.50

188.00

10'.15

0.15

10.00

24.25

24.25

10.00

Trim ll

4

1Q.OO

471.00

471.00

471.00

147.50

130.50

119.00

11 50

14.50

14.50

2.50

2.50

323.50

263.35

0.40

3.00

102.45

15.00

0.20

2.30

140.00

20.15

0 -.15

20.00

15.00

15.00

15.00

Trim lil

5

o.so

444 50

444.CO

444,50

138.55

121 55

1 1 0 05

11.50

14.50

14.50

2.50

2.50

305.95

269.10

0.30

320

90.00

25.00

0.10

1.50

149.00

20.10

0,10

-20.00

11.25

11,25

5.00

Trim IV

6

-262.00

-262.00

-262.00

42.20

54.93

55.65

-0.72

-14.50

-14.50

1.77

1.77

-304.20

-249.60

-120

-44.64

-23.00

-0.20

-0.80

-179.76

-34.20

0.10

-34.30

-20.40

Estimari

2021

7

X

1,510.00

1;510.00

1,51000

473.00

X

X

X

X

X

X

X

1,037.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2022

8

X

1,510.00

1.510:00

i;5io.oo
473.00

X

X

X

X

X

X

X

1,037.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2023

9

X

1,510.00

1;510.00

1,510.00

473,00

X

X

X

X

X

X

X

i,037.00

X

X

X

X

X

X

X

x
X

x
x
x
x
x
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Cod

A

200601

2025

671005

67100t>D1

9R10

9710

98 1 r>

Denumire irtdicsior

B

Deplassri interne. detasan, transfetari

Cho!tuieii !;id!i::are s^ extfajudiciars deri>/yte dm actiuni io

Ser:'icii iec:ea;ivs ".i sooitive

Sport

Reze"ve, txcec:er;:. L.'ef:c't

Rezsr,-:=

Buget 2020

Prevederi anuale | Prevederi trimestriale

Program

1=3-M+5+6

950

1 1 00

din care credite
bugetare
destinafe

stingerii p;a!:ilo-
restanle..

o

r i,ir*5of
i 1GA.^o"|

i

r i
t-vc--e.ir j j

381096 1 Pxcedemu! :7P-ctii.:ni! de fjiic:ionare | T

"** |1̂  ._ _ ._ J . ..

. |

[000110 !TOTA'.. X'tN! T'JR!

|00''7iC' ! IV SUBVfY'"-i"ni

C'0. '=.!D

.,- -.,,,.....-,.

i*,, .,, .*_"""' "'

4910

70

71

71C1

71Q130

63iO

6/'0

70

50,::n

r-

K'jt*v'H'VniOh i A A L T t NI'-/tL.E ALE AD^!^'3TRA F!EI r J O ^ O J
PU8LiCt " . . ' |

_. . . .. i . " . :. '
v^ i>^vv^ l t ^ l l V J v - IÎ  C1IIO ct-JI liil i>Ol> 1LII

X''.,:. .. . - - - , - , . - _ . .-. .-. - . . . - - .. . . - . . " l., ' de ''

,

TOTAL CHELTUiE.LI

CHELTUIEL! DECAP!TAL . - . ^,

TirUJLXm ACTIVE NEF1MANC!ARE:

Active fixe

i
'

. 50.00

50.00

s8i$
50.00

Aite active fixe | 50.00

Partea'a lli-aCheltiiieii Social -Cul:iiraie S0.00

Culti.t;'a.' ''ecrec-re si re!igie

CHELTUIELI DE CAP!TAL

5000

50.00

3

10.00

0.50

45i.00

451 0.0

Trim !l Trirn l!i

5"""

Ci.00

10-00 0.50

471.00j -144.50

471 00 444.5G

|
.. i . . _ .

50.00

50.00

50,00

"* 5C.OO

L .j *^"

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

Trim IV

6

20.40

-262.00

262.00

r - r '
I

Estimari

2021

7

X

X

1 51000

1.510.00

2022

8
X

X

-1,510.00

1 510.00

2023

9

X

X

1.5<0.00

1,510.00

. _

.

APLxPERT @ SOBlS Pagma : 7 din 8



Cod

A
7-!

7101

710130

671QOs

l Buget n020

| Preveden anuale

Denurriire indicator | Program
j ,n

. i__

din care credite
bugctare

sxmtjC! -= i p!atilor
resiante

TiTLUL Xil! ACT!VE NEFINANCIARE j 50.00

Activ;- fixe j 50.0w

Aite Hi,:tive fixe T_ 5r- no]

Sei-,ic;: recreative si sr>oriive j S0.00|

c7iG05o: y sroii . i 5ooo

i>6lO K^erve. fcxcecem/DsTic;t j ]
,j., , ,," j ,_, _ ,̂  ^^ j

9610 it,vcedent j
i i

9S"00"'' J i- a;f:."se'Ui.i! sectiunii de ds7voltare s

(091C jG^it j

Prev.? 'jri tcimestriale

Trim l

3

Trim If

[

Trim lll

5000[

-r-o.oo
_. -. ..._ j

i 'j' ' ;j!;
^

j Estiman

Trim !V

6

"" l:"^L-.._-ii w.i.'o
-

-

L.r.""TT i"-i-i. ,, ._, ,

2021

7

, . .

2022

,

8 9

^

i. - -f

L.. ' . _L_ l' — -: '̂ ' ,
- ' l

' ' j -i

i '

. 1 {

Gond!.icatorul institutiei
Prof eTO!CAN AUREL/^N

Conducatorulcompartimen^ySoi
financiar-contabif

FAURAL!NAM!HAFL^
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ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
CLUB SPORTIV CAMPINA

ORDONATOR PRTNCIPAL CREDITE
PRIMAR,

IOAN - ALIN MOLDOVEANU

LISTA
cheltuielilor de capital (obiective de investitii) pe anul 2020

Denumirea obiectivului
Data inceperii executiei
(luna, anul)

Nr. si data acordului
M F
Nr.si data actului de
aprobare

1

l (Jldl Ulll UdlC .

A. Lucrari in

continuare

B. Lucrari noi

C.Achizitii de bunuri
si alte cheltuieli de
investitii

1 . Centrala termica

2. Balon presostatic

Val. totala

2
50.00

50.00

50.00

0.00

Val. totala
actualizata

3
50.00

50.00

50.00

0.00

Prevederi 2020
Finantate din:

Total
(coloana5

-9)

4

Surse
proprii

5

Cred.
lnt

6

Cred.
Ext.

7

Alte
surse
const.
pot.

8

Total
aloc.
Buget
(col

10+11)

9
50.00

50.00

50.00

0.00

Din care:

DelaB.L

10

Pe
seama

transf. de
la B.L.

11
50.00

50.00

50.00

0.00

Capa-
citate

12

Termen
P.I.F.

13

Contabil,

Faur Mihaela

A/

^7^^>
'<Sp&^'

*1



Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: BUGET LOCAL

/<;,-

Formular 11/01 Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe

anii 2021-2023

lei-

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2004

200402

2005

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru lntretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Materiale sanitare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

778.95

778.95

26.25

26.25

26.25

512.95

362.65

5.50

9.50

114.80

16.35

11.15

38.00

167.35

85.00

12.00

12.00

50.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerij platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim I

3

302.50

302.50

9.00

9.00

9.00

216.00

152.00

2.00

3.00

65.00

5.00

3.00

9.50

64.50

0.00

0.00

0.00

55.00

Trim ll

4

185.45

185.45

8.00

8.00

8.00

119.95

44.45

1.50

3.00

15.00

5.50

3.00

9.50

6.95

60.00

12.00

12.00

1.50

Trim lll

5

69.50

69.50

6.00

6.00

6.00

42.50

55.50

0.50

0.00

10.50

2.50

2.00

9.50

30.50

0.00

0.00

0.00

-6.00

Trim IV

6

221.50

221.50

3.25

3.25

3.25

134.50

110.70

1.50

3.50

24.30

3.35

3.15

9.50

65.40

25.00

0.00

0.00

0.00

Estimar^^^

2021

7

767.57

767.57

29.60

X

X

507.11

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2022

8

762.13

762.13

29.40

X

X

501.98

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2023

9

762.13

762.13

29.40

X

X

501.98

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

200530

2006

200601

2013

57

5702

570201

59

5901

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2004

200402

2005

Denumire indicator

B

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Materiale sanitare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

50.50

2.50

2.50

0.30

26.00

26.00

26.00

213.75

213.75

778.95

778.95

778.95

26.25

26.25

26.25

512.95

362.65

5.50

9.50

114.80

16.35

11.15

38.00

167.35

85.00

12.00

12.00

50.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

55.00

2.00

2.00

7.00

7.50

7.50

7.50

70.00

70.00

302.50

302.50

302.50

9.00

9.00

9.00

216.00

152.00

2.00

3.00

65.00

5.00

3.00

9.50

64.50

0.00

0.00

0.00

55.00

Trim ll

4

1.50

2.00

2.00

0.00

7.50

7.50

7.50

50.00

50.00

185.45

185.45

185.45

8.00

8.00

8.00

119.95

44.45

1.50

3.00

15.00

5.50

3.00

9.50

6.95

60.00

12.00

12.00

1.50

Trim lll

5

-6.00

-1.00

-1.00

-6.00

11.00

11.00

11.00

10.00

10.00

69.50

69.50

69.50

6.00

6.00

6.00

42.50

55.50

0.50

0.00

10.50

2.50

2.00

9.50

30.50

0.00

0.00

0.00

-6.00

Trim IV

6

0.00

-0.50

-0.50

-0.70

0.00

0.00

0.00

83.75

83.75

221.50

221.50

221.50

3.25

3.25

3.25

134.50

110.70

1.50

3.50

24.30

3.35

3.15

9.50

65.40

25.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2021

7

X

x
X

x
15.86

X

X

215.00

X

767.57

767.57

767.57

29.60

X

X

507.11

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

2022

8

X

X

X

X

15.75

X

X

215.00

X

762.13

762.13

762.13

29.40

X

X

501.98

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x

2023

9

X

X

X

X

15.75

X

X

215.00

X

762.13

762.13

762.13

29.40

X

X

501.98

X

X

X

X

X

X

X

x
x
x
x
x
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Cod

A

200530

2006

200601

2013

57

5702

570201

59

5901

650204

65020402

65020403

9602

9702

9802

980296

9902

990296

Denumire indicator

B

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

lnvatamantsecundar

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

50.50

2.50

2.50

0.30

26.00

26.00

26.00

213.75

213.75

778.95

752.95

26.00

-778.95

0.00

0.00

0.00

778.95

778.95

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

55.00

2.00

2.00

7.00

7.50

7.50

7.50

70.00

70.00

302.50

295.00

7.50

-302.50

0.00

0.00

0.00

302.50

302.50

Trim ll

4

1.50

2.00

2.00

0.00

7.50

7.50

7.50

50.00

50.00

185.45

177.95

7.50

-185.45

0.00

0.00

0.00

185.45

185.45

Trim lll

5

-6.00

-1.00

-1.00

-6.00

11.00

11.00

11.00

10.00

10.00

69.50

58.50

11.00

-69.50

0.00

0.00

0.00

69.50

69.50

Trim IV

6

0.00

-0.50

-0.50

-0.70

0.00

0.00

0.00

83.75

83.75

221.50

221.50

0.00

-221.50

0.00

0.00

0.00

221.50

221.50

Estimari

2021

7

X

x
X

x
15.86

X

X

215.00

X

767.57

751.71

15.86

-767.57

0.00

0.00

0.00

767.57

767.57

2022

8

X

X

X

X

15.75

X

X

215.00

X

762.13

746.38

15.75

-762.13

0.00

0.00

0.00

762.13

762.13

2023

9

X

X

X

x
15.75

X

X

215.00

X

762.13

746.38

15.75

-762.13

0.00

0.00

0.00

762.13

762.13

Conducatorul institutiei
Serban Vasile Vali

3%*&*&&

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

Calafeteanu Amalia Magdalena

//
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: BUGET LOCAL

/o liCL .ir-

Formular 11/01 Bugetul institutiilor publice si activitatilorfinantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe anii 2021-2023

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331005

4910

01

20

2001

200130

6310

6510

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VAN2ARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in invatamant

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Invatamant

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

15.00

15.00

15.00

9.60

9.60

9.60

9.60

5.40

5.40

5.40

15.37

15.37

15.37

15.37

15.37

15.37

15.37

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

3.20

3.20

3.20

0.80

0.80

0.80

0.80

2.40

2.40

2.40

3.57

3.57

3.57

3.57

3.57

3.57

3.57

Trim ll

4

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

0.00

0.00

0.00

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

Trim lll

5

5.40

5.40

5.40

2.40

2.40

2.40

2.40

3.00

3.00

3.00

5.40

5.40

5.40

5.40

5.40

5.40

5.40

Trim IV

6

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

0.00

0.00

0.00

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

Estimar^&^^V

2021

7

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

x
x

15.00

15.00

202/

8

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

X

x
15.00

15.00

2023

9

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

X

x
15.00

15.00
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Cod

A

01

20

2001

200130

651004

65100402

9610

9710

9810

981096

9910

991096

Denumire indicator

B

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

15.37

15.37

15.37

15.37

15.37

15.37

-0.37

0.00

0.00

0.00

0.37

0.37

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

3.57

3.57

3.57

3.57

3.57

3.57

-0.37

0.00

0.00

0.00

0.37

0.37

Trim ll

4

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

5.40

5.40

5.40

5.40

5.40

5.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2021

7

15.00

15.00

X

x
15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

8

15.00

15.00

X

X

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2023

9

15.00

15.00

X

X

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

l

Conducatorul institutie
Serban Vasile Vali

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

Calafeteanu Amalia Magdalena

/; '
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ROMANIA
JUDET'ULPRAHOVA
GRA.DINITACU PROGRAM PRELUNG!TSI PROGRAM
NORMAL "IULIA HASDEU"

C *.,4-
/a /A't

.r-ormular[ 11/01 j

BWWJiE'

Bugelu! !ocai centraiizat la vcnituri pe capitole si subcapito!e si is chftltuieli pe capito!e,
subcapitoie si paragrafe, pe tit!uri de cheltuieli, srticoSe ss a!meate pe anui 202Q si estimari pe

anii2021-2023

Bugef: 2020

s
| Ood

A

""- "

4S02

Denumire indicator

B

SFCT:UNFA (7r^FU^
DEZV'OLTARE

Prevederi anuale ! Preveden inn<esl: iale_ _ j _ .. j
Program

an

1--3-*4+5+6

din care credite
bugelare
destinate

stingerii piati!or
restante

2

' " " ' " """ " ' "

j.
TOTAL. Cl ihi_TUiELI l 4 ', 4 /0 O.OG

01 ]cHELTOiEl .i CURENTE ] 414.70J 0.00
, ,
i'u

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2004

200404

2005

TIT1UL l CHFLTUIFLI DF PFR3ONAL

Che!tuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportui la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

5.00

5.00

5.00

409.70

220.87

5.00

15.00

102.54

12.00

4.82

31.86

49.65

99.90

4.50

4.50

79.05

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim i

3

Trim !i Trim ifi

4 [ 5

153.60

153.60

3.00

3.00

3.00

150.60

113.00

2.00

4.00

70.00

5.50

1.50

20.00

10.00

0.00

1.50

1.50

31.00

^ 40. 1 0 1 01 .SO

': 4G. ' 0

3 00

3.0C

3.00

137.10

60.50

2.00

3.00

30.00

5.00

1.50

15.00

4.00

43.00

0.00

0.00

30.00

iO!.80

1 .00

1.00

1.00

100.80

36.20

1.00

3.00

4.00

2.00

1.50

-2.00

26.70

57.00

0.00

0.00

6.50

Trim iV

6

202i

7

1920j 365-75

19.20

-2.(iO

-2.00

-2.00

21.20

11.17

0.00

5.00

-1.46

-0.50

0.32

-1.14

8.95

-0.10

3.00

3.00

11.55

365 75

9 'ji

X

X

356.24

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

20^ 2023 |

9

353.32J 363.32

363 32j 363.32

9.45

X

X

353.87

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

S 45

X

X

353.87

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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[

t Cod

* *
Don (.! m i re t nd i tator

f ^ "

Buget 2020

Prevederi anuaie

Program
an

din care creciitc
bugutare
ctesijnate

stinrjc:rii platiior
fesfante

Prevederi trimestriale

Trim i

'i=-3-*4<-'j-ffi 2 j 'A
| 200501 ljn!ff>nnfi s!C;chip::!n,--nt * 1.1b 0 00

^ 20Jb30 A'ip ;ih;-!f[f: rie 'nver^-.-i 77 9C O OO

S >'coe '
| 200601 OepiciW> >nU;!ne do;;:!:-;an. iuinsternn

, , T
S ,;.3J

0.33

| 2013 rrent;firf' p'offwonr.ln 0.90

| :>OI4 j "->rolecti.i mu>iuii 3.90

c.oo
0.00

0 00

0.00

| :-;030 jAiteoi;e'H;;fih (,.25J 0.00

! ;'050oO A!{f: '-.he!U;ielicr: bunuri h! Kf i ii j 0.25 0.00

|630/ P;j"Mi-:!!..KCri-!!i).e!i::oc:3: '. i 41-3.70 0.00

la>;;o;.-t. _..,
:"< i

!i:v:'l"r-l,rll | 4 1 4 / O J O.C)C

CHLLTUi:-.! ! CUfilvNTL- /i'i4.70

l 1.00

30.00

! i oo
^ ,,,.,-,̂ .̂ — ,.,.,_,- .̂ ,.._

; 1.00

3.00

1.00

0.10

0.10

1 53.60

Trim !!

* J
o.ou

30.00

C.50

0.50

2.00

1.00

0.10

0.10

140.10

'J53.60J 140.10

0.00| 153.60

: C THLUL ! GHHL'TUih:U D!f. PERSGNAL 5.GOj 0.00

"i on ' ; ''"'i' ''*l^,' 'IP' i '' -i ''"! ' i'i i '- in K'-C' ' '
_f "" "" ''

1 C01 i b

20

2001

2Q0101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2004

200404

2005

200501

,

A!oc,aiii pen!i'u transp0uui ia s: de ia iocui de munca

TITLUL Il BUNURI Si SQRVICI!

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiaie pentru curatenie

lncalzit, liuminat si forta motrica

Apa, carial si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Intretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echiparnent

5.00J 0.00

5.00

409.70

220.87

5.00

15.00

102.54

12.00

4.82

31.86

49.65

99.90

4.50

4.50

79.05

1.15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

3.00

3.00

150.60

113.00

2.00

4.00

70.00

5.50

1.50

20.00

10.00

0.00

1.50

1.50

31.00

1.00

14Q.10

3.00

300

3.00

137.10

60.50

2.00

3.00

30.00

5.00

1.50

15.00

4.00

43.00

0.00

0.00

30.00

0.00

Trim !ll

5
^̂ ,,-,,,.-,,,,-.̂ ,,.,cx

Q.00

6.5n

0.00

o oo
000

1 .00

0.10

O 1 0

101.60

Trim IV

6

U.1ft

1 1 ,'<0

-1 . - ;y

-- 1 . 1 /

-4 10

O 9Q

-005

0.05

'( 9 20

mi.80l 19.20
j

i01.80

1.00

1.00

1.00

100.80

36.20

1.00

f" 3.00

4.00

2.00

1.50

-2.00

26.70

57.00

0.00

0.00

6.50

0.00

i9.;;o

-2 OO

-2.CC

-2 OO

21.20

11.17

0.00

5.00

-1.46

-0.50

0.32

-1.14

8.95

-0.10

3.00

3.00

11.55

0.15

Estimari

2021 2022

' i 8 lflij'WSEj^ffJSM!i*sj^rii.i^*-i;rtH.'W>*iaiwswft"Mw<wJ(^

Xl K

>(

X

x
X

x
x
x

365.75

366 75

365.75

9.51

X

X

356.24

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

X

x
x
x
x
x
x

363 32

363.32

363.32

9.45

X

X

353.87

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

2023

8
""""""""""" X

*i
x
x
x
x
x
x

363.32

:*.63 32

363.32

9.45

X

X

353.87

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
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* *
Cod

A

""20053cT"

2006

200601

2013

2014

2030

203030

650203

650203Q1

;96C2

S702

9802

9SC29G

980237

9902

990296

990297

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

Denumire iittiicator

B

A't(-; ohiecta de inventar

Buget 2020

Prevederi aituale

Prograrn
an

1 ";>r+4+5+6

r/.90
Daplasari detasori, transferan 0 33

Deplasari interne. iielaaari. tii-naferar; Q .33

Pregatiie piotesionala 0.9Q

Protectia niuncii 3 90

din C3re credste
bugetare
dcslinate

3l,in(|eiii piatjior
E"esi:ant(!

Prevederi trimestriate

"frim l

2 i 3

000| 30 00

o.ooi i oo

000 f 'i.CO

u ool ,j.oo
^

0.00< 1.00

Alte che!tuie!i '' 0 2 5 j ().0o| 0 10

Alte chsituielicu bii(M!!!si r.ervidi 0.25j O.Go| 0.1()

invatamant prescolar ai rjnmdf 4 M 7Q j o 00{
hU''<i;V'!^p' ':>'X^'C,T'';'i 4M / D i O.OCt

Re;*erve. i7xoe<1ent/0ei;:-;' | -<1'!.70 O 00

Rezerve !J OOJ 0.00

Excedem O . O O J 0.00

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentu! sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVIC!I

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

O G0| O OO

O OO

414.70

414.70

0.00

414.70

414.70

5.00

5.00

5.00

409.70

220.87

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

I53.fi0

Trim i!

A

:>o oo
O 50

Trim !ii

h

(> 50

000

O 5UJ G.00

2.0C'f 0.00

1 OO

0.10

C.10

1<10.10

1 5? 60 "' **Q i O

i -16360

0.00

0.00

0.00

0.00

153.60

153.60

0.00

153.60

153.60

3.00

3.00

3.00

150.60

113.00

2.00

1 .00

0.10

0.10

1Ql.f iO

Trinn IV

6

ri.40

-1.17

Estimari

2021

-T

2022

8

X

*]

-1.17j X X

-4.10

0.90

-0.05

-0.05

19.20

' iC1.SOJ 19.20

-140 .101 . iQi S0| -19.20

0.00 C'.00i
O OO

0.00

0.00

140.10

140.10

0.00

140.10

140.10

3.00

3.00

3.00

137.10

60.50

2.00

0.00

0.00

0.00

101.80

101.80

0.00

101.80

101.80

1.00

1.00

1.00

100.80

36.20

1.00

0.00

O.CO

0.00

0.00

19.20

19.20

0.00

19.20

19.20

-2.00

-2.00

-2.00

21.20

11.17

0.00

X j X

X

X

X

X

X

X

3G5 75J 363.32

3Gb. /5

-36f;.7s

0.00

o.ocP
0.00

0.00

365.75

365.75

0.00

365.75

365.75

9.51

X

X

356.24

X

X

2023

9

"""*""*""**"*x

x

X

x
x
x
x

363.32

363.32J 363.32

-363 32i '363 32

O OO

O.OC

0.00

0.00

363.32

363.32

0.00

363.32

363.32

9.45

X

X

353.87

X

X

0.00

0.00

0.00

0.00

363.32

363.32

0.00

363.32

363.32

9.45

X

X

353.87

X

X
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* ft
Cod

A

200102

200 i 03

200104

200108

200;09

200130

2002

2004

20CM04

7005

200r<01

20053G

2006

200601

2013

2014

2030

203030

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

Denumire indicator

B

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
ari

1 - 3 < <H5-t-6

Materiale pentru curatenie j 15.00

din care credite
bugetare
destinate

stirtgcrii piati!or
rostante

Prevederi trimestriale
Trim t

_,..,I,.̂ ,4- -
0.00| 4.00

lncaizit, lluminatsiforta motrica 'iCi'.54| C.00| 70.00

Apa. canal si salubritate 12.00

Posta. telecomunicatii, radio, U< internet 4.82

Materia!e si prestari de servicii cu caracter functional 31 .86

Alte but'iiiri si servicii penfru iniretinere si functionaro 49.GS

Reparatii curente 99.90

Medicamente si nriatenale sanitare 4.5C

Dezinfectanli j 4 50
A L.

C.00| 5,50

0.()o| 1.50

000

0.00

0.00

0.00

0 00

BiHHiri de natura obiectelor de :nveniar ! 7i> 05 0 00
i j

Unifurrrta si echipament | 1.15

A!te obiecte de inventar

Dapiasari, detasari. trans>ferari

Depiasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

'f"i' 9G

0.33

0.33

0.90

3.90

0.25

0.25

414.70

414.70

414.70

5.00

5.00

5.00

409.70

220.87

5.00

15.00

0.00

o.uo
000

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20.00

10,00

0 00

1 50

i . f>0

3i no

Trim Ii

4

3.00

Trim l!i Trim IV

Estimari

2021

C, Q 7

3.00 GOClI X

300of 4.ooj . i < ) 6

5.00 2.00

1 f>OJ 1 60!

0.50

0.32

1!iO()[ -2.00j -1.14

4.00j /:6.70 8.95

43.0ol !'>V.OO
|.

0.00

0.00

30.00

0 G0

0.00

0.50

1 00 i 0 DO l C ()0

30.00

1.00

1.00

3.00

1.00

0.10

0.10

153.60

153.60

153.60

3.00

3.00

3.00

150.60

113.00

2.00

4.00

30 OOJ 6 .60
(

0.50

0.50

2.00

1.00

0.10

0.10

140.10

140.10

140.10

3.00

3.00

3.00

137.10

60.50

2.00

3.00

o.co
O O Q

0.00

1.00

0.10

0.10

101.80

101.80

101.80

1.00

1.00

1.00

100.80

36.20

1.00

3.00

-U.10

3.00

3,00

11.55

r O'T;
1 1 .4C

- 1 1 7

-1.17

-4.10

0.90

-0.05

--0.05

19.20

19.20

19.20

-2.00

-2.00

-2.00

21.20

11.17

0.00

5^00

x
X

x

*]
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x

365.75

365.75

365.75

9.51

X

X

356.24

X

X

X

2022

8

X

__ j
x
x
x
x
x
x
x
x
x
v
A

x
x
x
x
x
x

363.32

363.32

363.32

9.45

X

X

353.87

X

X

X

2023

9

*"*""'"""'""""x
v |

x
x
x
A

x

*:
x|
x
x
x
x
x
x
x
x
x

363.32

363.32

363.32

9.45

X

X

353.87

X

X

X
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Cod Denumire indicator

Buget 2020

Prevederi anuale

Prograrn
an

dirt care creditc
bugetare
destinate

stingerii platilor
rcsfanta

l nm

Prevederi trimestriale

Trim iHTrim i I Trim iV

j+4+5-i-6
fWT,WKWB**Ha

102.M

Pregatire ptofesiona!a

Protectia muncii

203030

650203

65020301

9602

9702

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant prescoiar si prJmar

lnvatamantpresco!ar

Rezerve, Excedent/Deficit

Excedentul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de functionare

SECT!UNEA DE DEZVOLTARE

Estimari

2021 2022 2()23
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Cod

' on

j

-

"
"

Buget 2020

Prevec

Der>i>mire indicator Hrogram
an

i
, ,_ _ ___. , _ _ _ _ , . _ _ . ,, | ,,

c ' '

feri anuate

din caro crcditc
bugetare
dcstinate

stingerii platilor
restante

Trim i

" 2 r "'T'
Rezerve. L-xcerlent>De;fidi j O O O J 0.0o| 0.00

Rezerve O 00 o.ool o.oo
{

Excedeni f 0.00j O C0i O.OC

'< " i nl p < t . i or ,' 1 O O O ! 00o| OOO
_ ._ _, _.J. i _._ _ _e

Defi. ] ().00 o.oo| o oo

Prevederi t

Trirn Ii

4

0.00

O O O

0.00

rimeslriafe

Tnm lll

5

0.00

0.00

0.00

o.ooj ooo
O.CO| 0.00

Def:c!tui secti'jni:'Qedf.x,'oii,ait i O.OOJ O 0o| O.OOJ 0.0o] 0.00

Trim IV

6
0.()0

o oo
0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2021

7

""""* 'o.oo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

8

0.00

0.00

0.00

ooo
0.00

0.00

2023

9

O O O

ooo
0.00

0.00

0.00

Conducatoru! compartimentului
financiar - contabil

EC. D!NUANDA ELENA

k-̂ L>x -
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ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
GRADINITACU PROGRAM PRElUNG!TS! PROGRAM
NORMAL"IUL!AHASDEU" ci /ya
Formu!ar[ 11/Q1 j Bugetol instiiuUiEor pubfic& si activitati!or finantate Jrttegral sau partial dira venituri proprii

ccnfcra!izat !a venituri pe capUole ss s>Jboapif.o!e si Sa che!tuieii pe capitole, subcapito!e si
psragrafe, pe f,it!un de cheltuioli, articota si afineate pe s*rwl 2020 si esiintari pe anii 2021-2023

1 Buget P020

Coci

j A

Dami!ni>fi indicafor

Preveue;i anuale j Prevedfc.ri ifirnestriale

Pcoyrsiri din cafc cn;:riite
ari i biigetart:

destiiiate
stii>gerii piatiior

restante

B 1--ri+4+5t-6

| TsEOT'UNCA DF PiJf-JCT!ONARP ^ S^CTIiJNF OL"
jnr;*voi TAR?i j ' .

000110

|OOK'1C

001210

0013iO

3010

301005

30100530

001410

3310

331005

331014

4910

01

20

2003

200301

2005

TO1AL Vf:N!TUR! 4';.W

'/

Trim i Tiiiri !! Trim l!!

3 [ /, l 5

l [
l 4'": 2Ql 4'i ^I1

_ f .. '' ! .. . "' '"
! VhWITURICURENTE 40.r>0) f 45.20

C. VENITUR! N&FiSCALif l 4 5 b 0 j
; (

C1 VENITUR! U!N PROPRiETATE j 0 30

Venituri din proprietate

Venitun din concesiur>i si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURi SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in tnvatamant

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine
si cantine

TOTALCHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERViCII

Hrana

Hrana pentru oameni

0.30

0.30

0.30

45.20

45.20

0.20

45.00

87.13

87.13

87.13

fi2.99

82.99

Bunuri de natura obiectelor de inventar | 4.14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4o.20

0.00

0.00

0.00

0.00

45.20

45.20

0.20

45.00

86.83

86.83

86.83

82.99

82.99

3.84

-45 G0

45.30| -45 00

45.30

0.30

0.30

0.30

0,30

45.00

45.00

0.00

45.00

45.30

45.30

45.30

45-00

45.00

0.30

-45.00

0.00

0.00

0.00

0,00

-45.00

-45.00

0.00

-45.00

-45.00

-45.00

-45.00

-45.00

-45.00

0.00

Tiim iV

G

C 00

0 DO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2021

7
tfl*s -3Y;-tfkTiv),atiMjauw!-.-ffTnaK*js;

142.17

142.!7

142.17

C).32

0.32

0.32

0.32

141.85

141.85

0.21

141.64

142.17

142.17

142.17

X

X

X

l'HnpttfMICKV- -,;-'KBaBW] HM<WW

Estimarj/,

2Q^j'*

8
COr41BLlI'lA4̂ |B4î K.-X'BW:EtBV3BB!

141.23

141.23

M1.23

0.32

0.32

0.32

0.32

140.91

140.91

0.21

140.70

141.23

141.23

141.23

X

X

X

7^^C/

2023

9

141 23

141.23

141.23

0.32

0.32

0.32

0.32

140.91

140.91

0.21

140.70

141.23

141.23

141.23

X

X

X
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Cod

A

"^0053tT"'

631G

651C

01

20

[ 2003

! 20030i

j 2G05

jj 200b3C

Ks51C>03

j651C0301

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

000110

000210

001210

001310

3010

301005

[ Buget 2020

De n u m i re i ri d i ca t<:> r

PievHdcri anuale Prevederi trimestriale
Program

an

B 1 =3-!-4 i 5-i c;

din care credite
bugetate
dostinate

slingerii plalilor
r(!starite

Triin i Trim !l

2 3 4

Trim H! Trim IV

b ] 6

Alte obiecte (ic inv<-nl3i '- 14 0 ()(j| 3 84 0.30> 0.00

Partea a lll-a Che!tuieii Socisi - Giilt'; a!t; .r!7.r,ij 0.(')0 86.S3 4 ' ; . iOJ -45.00

!nvetamaiit ! :;V < 3 | 0.0o| C6.s:; 45.3Q

CHFLTU!FLI CURENTE

-45.00

87 1 3 J 0.00| 8Sfi3 4S.3flj" -45.00

"lin.UUI RUNURI S!SFRV!CII T <T'13 0 0o| S6 f<3 45 30
h ' I
Hraria ftf.3S o.00| 82.99

Hrana pontru oamoi>i S,".: 99j C.0u[ 82.S9

4[).00

45.00

Bi;m:!i tie naiuro obiec;te!or de iriveritfir ' < ' i ^ C 00 3.S^ 0.30

Al!e obiecte de Jnveiiiar

!rivnta.'!i3ni !i'sscola; yi i'irimat

Iriv3tarnari! prescolar

/ O.UO|, 3.o4 0.30

-45.00

-40.00

-45,00

Estimari

2021

7

o oo| x
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

o.oo| o.oo
f! 00 8Bh.i 4.';?!^ -'1500

L { i
O.OG[ S5.H3 <5.30p

Rezeive, Excedent/Def!ci! -4 i .C ' .3 0.0o| -41.63j 0.00

Rezerve

Excedent

Excedentui sectiur'iii de functionare

txcedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

I. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

c.oo
0.00

0.00

0.00

41.63

41.63

0.00

45.50

45.50

45.50

0.30

0.30

Venituri din concesiuni si inchirieri j 0.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

c.ooj o.oo
0.00

0.00

0.00

41.63

41.63

0.00

45.20

45.20

45.20

L "'^
I 0.00

| 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

45.30

45.30

45.30

0.30

0.30

0.30

-45.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-45.00

-45.00

-45.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14? 17

142.17

!42.17

14P.17

X

X

x
x

14.? 17

142. I7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.QO

0.00

142.17

142.17

142.17

0.32

0.32

0.32

2022

-J_
X

2023

9

X

141 73J 141.23

141 23

141.23

141./'3

X

X

x
x

i4i.:-:3
14 1.23

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

141.23

141.23

141.23

0.32

0.32

0.32

" ' < * i -y>i -^ i .t-L*j

141.23

141.23

X

X

x

___ x
!41.23

14i.23

0.00

0.00

0.00

0.00

n.oo
o.oo
0.00

0.00

141.23

141.23

141.23

0.32

0.32

0.32
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Cod

A

3o7o053o""

001'110

33!0

|331005

13310!4

4910

01

'>f"!

2003

200301

200fa

200530

6310

6510

01

20

2003

200301

2005

200530

651003

65100301

9610

9710

9810

981096

Denumire indicator

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

_

din care credite
bugetare
destinate

stingerii plaii!or
restante

Prevederi trimestriale

Trim ! Trim If

B 1=3+4-)b+6 2 | 3 4

Alte venituri dn concesiuni si inchirieiide catr*j 0.;5Ci | O OOJ 0.3C
institutiile pub!ice | l

Trim lll

A

0.00

Trim IV

6
"" "-"*"'"5;'oo

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVIC!I 4o.,"jt l 45.20J 45.0o| -45 OOJ O 00
. — _,. _..-., ,,. . _... ,,,_ _ ., _ j. ,_ _ 1._ .. _ . _ _ l . .. i ! l

Venituri din piestari de servicii si alte ac'Jyi!ati

Taxe si aite venitun IR invatamant

Contritautia elcwllor si studenti!or pentru iniemate can>if!- '
si cantine

""'.20 i 46 20

O '-:0 ] O 'X)

'li 00

TOTAI. CHELTllltM * 87 i3 0-00

CHEI_TUIELI CUKE.N1 C ;.<7 l o | O DO

46.00

oo.as

45.0u

0.()0

.<i5.00

-.'.6.ocr ooo

0.00

--i5.00

" ' """ T " "'

45.30 - ' l ' , j l ) 0

ae.83 ^5 30 -4b.00

T'TLUL i! BUNURI S!Sr:"RV!C!i 3 7 ' - C : : O 00f 8f, fi^I 46 ';0 -1'i 00
.,- .... _ _._ _ .,, __, i. ,. .. . . | !

Hrana 8/ 99' 0.00
. - ..- .- j .._ : ,_

Hrana pentru oamerti 82 99 0.00

Bunun de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Invatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Hrana

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Invatamant prescolar si primar

Invatamant prescolar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

r
4 14

87.13

0.00

0.00

0.00

87.13j 0.00

87.13| 0.00

87.13

82.99

82.99

4.14

4,14

87.13

87.13

-41.63

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ooo
0.00

0.00

0.00

o.oo
u.on

o.oo
ooo
o oo

82.9'j 45.00 - 4 5 0 0 j 0.00

82.99

3.8<i

3.84

86.83

86.83

86.83

86.83

82.99

82.99

3.84

3.84

86.83

86.83

-41.63

o.oojj o.oo

o.oo| o.oo
o.oo| o.oo

--i5.00 -'15.00i j
0.30| 0.00

0.30j 0.00

45.30| -45.00

45.30

45.30

45.30

45.00

45.00

0.30

0.30

45.30

45.30

0.00

0.00

0.00

0.00

-45.00

-45.00

-45.00

-45.00

-45.00

0.00

0.00

-45.00

-45.00

0.00

0.00

0.00

0.00

c.oo
O.OQ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2021

.,
/

""* """ '""T32*

'!41.85

141.85

O 21

14i G4

142 .17

142.17

14? 17

X

x
X

x
142.17

142.17

142.17

142.17

X

X

X

x
142.17

142.17

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

8
"""*^ "̂'a*32'

140 91

140.91

0//1

140.70

141.23

141.23

1-11.23

X

X

X

x
141.23

141.23

141.23

141.23

X

X

X

X

141.23

141.23

0.00

0.00

0.00

0.00

2023

9
""**^ "̂"*0.32

140.31

140 91

0.21

140 70

141.23

141.23

141.23

X

X

X

X

141.23

141.23

141.23

141.23

X

X

X

x
141.23

141.23

0.00

0^00

0.00

0.00
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Cod Denumire tndicator

Prevederi anuale

Program
an

Condt!catc
PROF. PREDE

i care creriite
bugetere
desimato

ncjfti"ii pS;di!oi"
restan*o

Buget 2020

Prevedorl frimostriale

'lrini Tifm fl Trim !ff Trini IV

Estimari

2021 2022 2023

StCTIUNFA DF OFZVOLTARE

Conducatorul compartimcntuiui
financiar- contabil

EC. DINUANDAELENA

APLxPERT@SOBIS Pariina : A din


